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EMLAK BAYANNAMELERİ VERİLMEĞE BAŞLANDI 
BELEDİYE EMLAK SERVİSİ HİZMETE GİRDİ

Arsa Rayiç Değerleriai 
Açıklıyoruz
• En Yüksek Değer Deniz Kıyılarında 50 Bin Lira * En Düşük Değer Armutlü'da 500 Lira
• Emlak Vergileri Mayıs Ayı Sonuna Kadar Verilecek
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“G0çl(i Baakası”

Basının KaM EditaMÜlfl 

Konferam

Öğretmenlere 
“Atatürkçü 
Düşünce” 
Konulu 
Konferans 
Verildi

Emlak Beyannameleri­
nin verilmesine başlandı. 
Bundan önceki yıllar Ver. 
gi dairelerine verilen Em­
lak Beyannameleri, dün­
den başhyarak tüm yurt, 
ta Belediyelere verilecek.

Emlak Beyannameleri­
nin ve vergilerinin beledi­
yelerce alınması hakkında 
çıkarılan yasa, dün yürür­
lüğe girdi, Gemlik Beledi­
yesi 1 ay önceden Emlak 
İşleri Servisinde çalışacak 
görevlileri saptadı ve “Em 
lak Servisi Şefliği” bölü­
müne Ahmet Kabakçı’yı 
atadı. Akmanlar Pasajı i- 
kinci katta yer kiralana­
rak göreve dört memurla 
başlandı.

Belediye Başkam Hak­
kı Çakır, konuyla ilgili o- 
larak muhabirimize yap 
tığı açıklamada şunları 
söyledi :

Emlak Vergilerinin 
Belediyeler tarafından top 
kumasıyla yaklaşık 100 
möyon liralık ek bir geli. 
rimizin olacağını sanıyo­
rum, Bu yenj hizmet için 
bir ay önceden hazırlıkla­
ra başladık ve Servis Şef­

Park ve Yeşil Alanlar YenidenJDüzenleniyor

Belediyemize alt park ve yeşil alanlar yeniden düzenlendi.
Uzun zamandan ben bakımsızlıktan tamamen kuruyan 

yeşil alanlar nedeniyle Kerbela’ya dönen ilçemizde Belediye 
norma ej attı ve tek parkımızdan başlanarak yeniden düzen, 
letne yapıldı.

ÇSm ekilen, çiçek dikilen yeşil alan ve park aynı zamanda 
korunmaya ahndı.

Takanda Belediye Park ve Bahçe Ekipleri Dörtyol'daki 
yeşil alanları korumaya alırken görülüyor.

(FAtofHtf > Sena» ÖZDOÖRU)

liğine Muhasebe Bölümü 
memurlarımızdan Ahmet 
Kabakçı’yı getirdik. Öte 
yandan yine iç bünyemiz, 
den dört memuru da bu 
serviste geçici olarak ça­
lıştırmağa başladık. İlk 
günlerde bazı eksiklerimiz 
olabilir. Zamanla bunlar 
giderilecektir. Emlak be­
yannameleri yasal olarak 
Mayıs ayı sonuna kadar 
verilmekte, yine bu süre 
sonuna kadar vergilerin 
ilk taksitinin yatırılması 
gerekmektedir.

Konuyla ilgili gelişme- 
leri anons ederek Sayın 
halkımıza bildireceğiz.”

RAYİÇ BEDELLER

öte yandan gazetemi­
zin yaptığı araştırmaya 
göre, 5. beyan dönemiyle 
ilgili olarak ilçemizde ana- 
züerin asgari ölçüde bi­
rim metrekare rayiç de­
ğerlen “îl Arazi Değer­
lendirme Takdir Komis­
yonu” tarafından Kıraç a- 
razıde 90 lira, Taban ara­
zide 200 lira, Sulak arazî­
de 350 lira olarak saptan­

dı.. Karar 10 Ocak 1986 
tarihinde yürürlüğe gir­
mişti.

ötie yandan üÇelfârdö 
oluşturulan “ İlçe Arazi 
ve Emlak Takdir Komis­
yon "lan mahıalHe mahalle 
ilçemiz ve köylerde birim

demlik Merkez Kayhan Mh. :

Sahil Cd. 50.000 Debboy Cd. 10.000 Banı Sk. 0.000
1 Nolu Cd. 25,000 Ihlamur Sk. 10.000 iSdvl Sk. 6.000
2 Nolu Cd. 20.000 Kuyulu Sk. 10.000 Seivi Çıkmazı 6.000
Salkım Söğüt Sk. 20.000 Mesudiye Sk. 10.000 Zeytinlik Sk. 6.000
Kalealtı Sk. 151000 Şehit Mustafa Sk. 10.000 Şeftali Sk. 5.000
Dutlu Sk. 13.000 Vefa Sk. 10.000 Yedievler Sk. 4.000
Lise Cd. 12.000 Yeşil Sk. 10.000 Aşmalı Sk. 3.000
Şerefiye Sk. 12.000 Çeşme Sk. 8.000 İncirli Sk. 3.000
Alemdar Cd. 10.000 Güven Sk. 8.000 D. S. 3 te
Bayraktar Çıkmazı 10.000 Kız Okulu Sk. 8.000

Küçük Esnaf ve Sanatkârlar Derneği Kongresinde
ŞÜKRET SOLMAZ YENİDEN 
BAŞKANLIĞA SEÇİLDİ

Gemlik Küçük Esnaf ve Sa­
natkarlar Derneğinin genel 
kurul toplantısında eski Baş­
kam Şükret Solmaz yeniden 
demek başkanlığına seçildi.

Geçtiğimiz hafta Volkan Dü 
ğün Salonunda yapılan genel 
kurul toplantısında Bursa Bir 
İlk Sekreteri Sinan Yenice di­
van başkanlığına, Mahmut Ay, 
öcal Aksel ve İsmail Balaban 
da üyeliklere seçildiler.

ineklerde Süt Verimini 
Arttırmak için

Çiftçilere Tohum 
Dağıtılıyor

Sema Ozdoğru

İlçemizdeki süt ineği besici­
lerine ve süt İneği besliyecek 
lere, süt verimini arttıracak 
tohum dağıtılacak.

İlçe Tarım Müdürlüğünden 
aldığımız bilgilere göre, Süt 
İnekçiliği ve Süt İnekçiliğinin 
Geliştirilmesi projesine bağlı 
olarak hayvanlarda süt verimi 
ni arttırmak İçin “Rappo” ad­
lı bir tohumun çiftçiler© dağı. 
Olacağı öğrenildi.

GÜBRELEME VE SULAMA

öte yandan bugün Halk Kü 
tophanesinde “Gübreleme ve 
Sulama” konulu Seminer veri­
lecek. Seminer 11 Tarım Mü­
dürlüğü uzmanlan tarafından 
yönetilecek. 

metrekare fiatlannı sap­
tamıştı. Emlak beyanna­
meleri doldurulurken esas 
alınacak olan bu değerler­
den düşük değer konama­
yacak.

İlçemiz, Armutlu, Kü­

Toplantıda okunan yönetim 
kurulu çalışma raporunda; be 
lediyeden fiat tarifelerinin ö- 
bür ilçelere göre daha çabuk

Küçük Esnaf ve Sanatkârlar Derneği Kongresinden bir görünüş

Limanımıza_ _ _ _ _
~ Kütük Domir|6eldij

Sema özdoğrn

Birsüreden beri boş bulunan 
Limanımıza Amerika’dan 
“Mort Fort” adlı gemiyle 10 
bin ton kütük demir getirildi.

Demir ve kütüğün limanı­
mıza boşaltılmasından sonra 
İstanbul Çayova’ya götürüle-

D. S. 3 te 

çük Kumla, Kurşunlu, 
Gençali, Büyük Kumla, 
Karacaali, Narh, Kapaklı, 
Fıstıklı Köyleri ile Umur- 
'bey’in mahalle mahalle bi­
rim m2 rayiç değerlerin1 
yayınlıyoruz.

alındığını ve Bağ-Kur emekli­
lerinin işlerinin kısa zamanda 
çözümlendirildlği bildirildi.

Dernek 1986 yılı tahmini

TAŞI GEDİĞİNE

SIRAT KÖPRÜSÜ
Sayın Başbakan, “Geçiş dönemindeyiz," diyor 
Altı yılda gerilemediğine göre;
Demek ki; SIRAT KÖPRÜSÜ^.
Nereden mi biliyorum..
O’nu geçmek çok sor ds,...

ilçemizdeki hi™ öğretmen 
lere “Atatürkçü Düşünce" ko 
nulu konferans Verildi.

Dün, ilçemizdeki tüm okul­
lar, konferans nedeniyle bir 
gün tatil edildi. Saat 13.00 d« 
Lise Kapalı Spor Salonunda, 
Anadolu Lisesi Tarih öğreme 
ni Metin Alton tarafında» 
verilen konferans, îlçe Kayma 
kamı Mehmet Güler, İlçe Gar 
nizon Komutanı Kıd. Alb. Na 
mık Yurtışık, İlçe Eğitim ve 
Gençlik Spor Müdürü Selçuk 
Sarandöl ile ilçemizdeki tüm 
öğretmenler izlediler.

Gazetemiz Sorumlu Müdürü 
Kadri Güler ve foto muhabiri 
m izin izlemek istediği konfe­
rans “Meslek içi eğitim” oldu 
ransı, “Meslek içi eğitim” ge­
rekçesiyle izin verilmedi, 
nularda süreceği öğrenildi 

hesaplan 4 milyon lira, olarak 
kabul edildi. Genel Kurul, Der 
nek Başkanına ve çalışan bir

D. S. 3 te

Ihan TAMER
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SAYIN EMİN BORA’YA
İnan Tamar

25 Şubat 1986 tarihli ÇAĞRI Gazetesinde size ayrılan BA. 
fi A KALIRSA sütununuzdaki yazının okudum. Eksik olma­
yınız. Vereceğim cevap için sütununuzu tahsis edeceğinizi be­
lirtmişsiniz. Hemşehrilerim fikirlerinizden bir hafta da olsa 
voksun kalmasın diye, sütunlarınızdan seslenmeylp. Gaze­
temden yazıyorum.

Otuz yılı aşkın süre siyasetle uğraşmış. Sendika Başkanlı­
ğa yapmış, yazı yazmış sizin, benim "ONUR” başlıklı fıkram. 
3.n alınmanızı bir türlü anlayamadım. Onun için de üzüldüm.

“İnan Tamer, yan tehdit yan hakaret kokan fıkrasını ya. 
saçaksa gerçeği öğrenmelidir. Tek taraflı yazmam alıdır" di. 
yozsunuz. Niye araştırma yapmadan yazmış olayım.. Size sor. 
maya lüzum görmedim. Çünki, Belediye Meclisinde yaptığı­
nız konuşma gazetelerde haber olarak yer aldı. İkinci husus, 
Belediye Meclisindeki Partili Arkadaşlarımın bana verdiği 
bilgilerdir.

Belediye Meclis Üyelerinin onurunu koruma uğraşı, halka 
Açık Belediye Meclis' toplantılarında izleyenler tarafından da 
bilinmektedir Bu konu, Encümen: tanımayan, kendi bildiğine 
karan verip iş yapan diyerek Belediye Meclisinde yüklendiği, 
niz Sn. Belediye Başkanma “Encümenin Onuru vardır”, çı­
kışınızdan da önce vuku bulmuştur. Benim belirtmek istedi­
ğim. üyelik "Cnur"u söz konusu olduğunda niye tepki gös. 
termediğinizedir. Encümen üyesi olarak sayılmamak sizi na. 
sil üzerse, her üyenin yasal tabii denetim hakkını yok eden 
Sn. Raşkamn yazısı da SHP.li arkadaşlarınızı üzer herhalde.

Başkanın yazışma da gerekçeniz hazır. (Bazı üyeler evrak 
kanştmyormuş, fotokopi alıyorlarmış kahve dedikoduları i_ 
çin. Başkan da bunu önlemek için önce bana müracaat etsin­
ler ondan sonra inceleme yapsınlar diye yazmış.) Oltırmu bu. 
Nerede görülmüş. Belediyenin en büyük karar organı mecli­
sin müzakereleri ve kararlan aleni olacak o kararların neti­
cesi bulunan muamelat veya hesabat Halkın Temsilcileri ta­
rafından incelenemiyecek. Başkan izin verirse o meclis üyesi 
denetim yapabilecek. Ya Başkan izin vermezse. Milletvekille­
ri incelemelerini T.B..M. Meclisi başkanının izni ile mi yapı, 
yor. Çok şükür Demokrasi ile idare olunuyoruz. Dikta rejim­
lerinde bile böyle bir yolun izleneceğini zannetmiyorum.

Gayet tabii onlar da “Onuri’lannı, sîzlerin, tüm Belediye 
Meclîs Üyelerinin “Onur”lanm koruma savaşı verirler. Ama, 
size göre; Siz ANAP’h üyeler yapan, muhalefet yapılanı de­
netleyen olur, denetim önlenmek istenirse “Onur” söz konusu 
olur mu... Sizin, böylesi bir davranışa suskunluğunuz başka 
bir mana taşır mı?

Ben, “hangi onurdan bahsediyorsunuz” derken, siz'n, Encü. 
menin, (bütün üyelerin) “Onur”u olmadığını neden kasdede- 
ytm? Niye meseleyi çarpıtıyorsunuz? Benim insan onuruna 
duyduğum saygıyı, Sosyal Demokrat oluşum kanıtlar. Sani­
yen, size yakın cemiyet hayatımda, iş hayatımda, particilik 
uğraşlarımda, komşuluk münasebetlerimde beni tanıyan her 
Hemşehrim “Onur”a dofcmucu hiçbir hareketimin olmadığı­
nı ve görülmediğini bilir, buna şahadet eder sanırım.

İhsan Onuruna saygım olmasa, “ONUR” başlıklı yazıyı ni­
ye yazayım. O yazım. Sn. Belediye Eaşkanınızın bilerek, bil. 
meyerek “Onur" kinci davranışlarda bulunmaması için uyarr

AKDOĞANLAR TİCARET
MOTİF

DUVAR KAĞITLARI BAYİLİĞİ

HÜSEYİN AKDOĞANLAR

Duvar Kağıdı 
Formplast 

Poster 
Parke 

Cam Cila 
Halıfleks 

Marley
Yağlı Boya 

Plastik 
Badana

Tlf : 2132
Merkez : İstiklâl Cd. Gürle İş Hanı Pasaj İŞİ Gemlik
8 w be : Pazar Cad. No. 8 Gemlik

buzdolabı, çamaşır maklnası, elektrik x 
süpürgesi, mutfak ocakları, yatak odası x 
ve misafir odası takımları, büro malze- § 
meleri alınır ve satılır. X

OOOOOOCOOOOCOOOOOOCOOOOOOOOCOOOO
AKYILDİZ TİCARET |

Her Çeşit Kullanılmış Eşya
Alım ve Satımı

Renkli ve siyah beyaz televizyon, X

Mehmet Akyıldız
Pzaar Cad, 27 Tlf : 2654 — Gemlik
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olarak yazılmıştır. Sizlere saygı duyması, saygılı davranması 
lazım geldiği için yazılmıştır. Bakın ben, size, Belediye Baş. | 
kanına Sayın diye hitap ediyorum, siz bu deyimi bize yakış- 
tıramıyorsunuz. Herhalde bizlerde “Onur” görmediğinizden. 
Sizin "Onur”unuz söz konusu olunca tepki. Bizlerin, SHP.li 
Belediye Meclisi Üyelerinin hatta tüm Belediye Meclisi Üye­
lerinin ferden “Onur”u söz konusu olunca susu.. İşte sizden 
beklemediğim, yakıştıramadığım bu Sayın BOR.A...

Bizim defterimizde tek taraflı hareket yazmaz. Doğru, her 
zaman doğrudur. Yapılması neyi gerektiriyor ise, o zamanın- I 
da yapılmalıdır. Böyle inanır, böyle yapanz. Bizlerden, sîzle- I 
re saygısızca bir hareket vaki olursa önce biz dikiliriz karşı­
larına. Zaman zaman örneğini vermişimdir. Zahmet edip so­
rar araştırırsanız gerçeği tesbit edersiniz.

Parti Başkanınız, Parti Yönetim Kurulu Üyeleriniz, Beledi­
ye Başkam, Siz, Encümen Üyeleri, tüm Belediye Meclis Üye­
leri benim her zaman görüştüğüm, fikren tartıştığım, beraiber 
olduğum, değer verdiğim, saygı duyduğum kişiler.

Aynı düşünceyi taşımamamız, ayrı partilerden oluşumuz 
Medeni Münasebetlere neden engel olsun. Sonra “Onur”suz 
olsalar, bir araya gelinir, arkadaşlık yapılır mı hiç?

Niye meseleyi, İnan Tamer sîzlere “Onur”suz diyor deme­
ğe getiriyorsunuz ? Bu hareketiniz “Onur” veren bir davra­
nış mıdır?

"Neyi ispat edeceğim ıben. Edemez isem; düşeceğim duru­
mu kendisi bilir” demekle neyi söylemek istiyorsunuz?

Benim yazım size göre yan tehdit oluyor, ya Sizinki ne o. 
luyor? Tam tehdit.

Biz kimseyi tehdit filan etmiş değiliz. Külhanbeylik, kaba­
dayılık bizde yok. Her insan bir değerdir benim için. Tehdide 
de kulak asmam. Bütün bunları en iyi siz bilirsiniz. Nede olsa 
40 yıllık komşuluğumuz, merhabamız var. Karşı karşıya par- 
t’Ciliğimiz var. On yıl Belediye Meclisinde beraber çahşmala. 
rımız var.

Şunu anladım ki yazım sizi çok üzmüş. Tutarsız davranışı­
nızı Kamu oyuna yazdım diye olsa gerek, öfke ve şaşkınlıkla 
yazınızda benim yazmadığım meseleleri de ben yazmışçasına 
bana mal eder bir davranış içindesiniz. O konulan Değerli Ar 
kadaşım Sn. Mustafa Küçüksipaiıi dile getirmişti.

Sonra niye bana kızıyorsunuz Sayın Bora. “Böyle davran­
maya devamı et.. Belki esamen okunur” diye yazmasaydım, 
"Onuf’unuzu korumak için yüklendiğiniz Sayın Belediye Baş­
kam, Size danışmak için defalarca Belediye Hoparlörü ile si­
zi arar durunmuydu hiç. Bakınız, yazım nasılda etkili olmuş. 
Yine size çalışmışız. Sizin “Onur”unuzu sağlamışız. Esameni- 
zi herkesin duyacağı şekilde okutmuşuz.

Yukarıda yazdıklarımdan sonra bilmem sizi aydınlatabildim 
mi ? Yok tatmin olmadı iseniz, siz nasıl değerlendiriyor iseniz 
öyle olsun. Bu tartışmanın sürgit devamım istemiyorum. Tabii 
bu sizin davranışınıza bağlı.

Çalışmalarınızda başarılar, sağlık ve esenlikler dilerim. Say 
gılar sunarım Sayın Bora...

DAG KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK. 
DOĞRAMALIK KERESTE ve 

AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

Uygun Fiat - Gününde Teslim 
Uğramanız Menfaatlnlzedlr.

İsmet Dağ ve Oğulları
Orhangazi Caddesi No. 30 GEMLİK
Tlf : İş : 1205 — Ev : 1254- 2835 I

KÖMÜR
Marmara Bölgesinde Üretilen 

Yüksek Kalorili Kalorifer * Sanayi ve 
Soba Kömürlerinin 

Toptan ve Perakende Satışlarına 
Başladığımızı 

Gemlik Halkına Müjdeleriz*

Marmara Madencilik
Büro : İstiklâl Cd. Gürle Han Kat 1 Na. 51
Depo : Orhangazi Gd. Mercan Sk. Gemlik

KONUK YAZARLAR

HANGİSİ
Faik YUMRU

Günümüzde, anlaşılması zor- olan, insanların revançda 
olmaları görülmekte. Bu insanlar, siyasetçi, yazar, ilim ada. 
mı, meslek erbabı ve sade vatandaş bulunabiliyorlar. Bunlar, 
dün ak dediğine bugün kara ve hatta tüü kaka diyebiliyorlar 
Bunlarda, inanç, duygu, sevgi, saygı, sadakat ve merhamet 
hisleri arayamazsın. Bunlar, günün getirdiklerince duyarlar, 
söylerler ve yazarlar. Bunlar, rejimin ne ve nasıl işlediğine 
bakmadan kendilerine göre rejimi savunurlar.

Kanun maddesi ile, konuşmaları yasaklananların, konuş, 
ması bir yazanınızı rahatsız etmiş. O kadar rahatsız olmuş 
ki! Delirdiklerini ima edebilmiş. Bu yazarın demokrasi’yi ya. 
zısındakl gibi olmadığım çok iyi bilmekteyim. Kendisi ile çok 
zaman karşı karşıya geldiğim konular olmuştur. Lâkin, en 
sert olduğumuz zamanlarda dahi birleştiğimiz “Rejim” ve 
“Hür Demokrasi”dir. Bugün bu yazıyı nasıl yazabildiğin® ve 
O’nun kaleme aldığına inanasım gelmiyor.

Yoksa! Benim tanıdığım yazar, bugünkü yerine getiren, 
lere (olmaz yirmi kilsür sene yapa gelmiştir.) yaranmak için 
mi? Yoksa! BAZI VARLIKLARINI kaybettiği için mi yazdı?

KONGRE İLÂNI
S. S. HATIRLI KÖYÜ KALKINDIRMA KOOPERATİFİ 

BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 
şağıda yazılı gündem uyarınca 16.3.1986 günü saat 19.00 
kooperatifimiz salonunda yapılacaktır. Bütün ortaklarımı 
teşrifleri rica olunur.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde aynı yer ve saat ta 
gün sonra çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu

1). Açılış ve divan seçimi 
cetvellerinin okunması ve görüşülmesi

2)- Yönetim kurulu çalışma raporunun, blanço ve kârca 
3). Denetleme kurulu raporunun okunması ve görüşülme 
4)- Yönetim ve denetleme kurulunun aklanması (iibraı) 
5)_ Tahmini bütçe ve 1986 yılı çalışma raporunun okunu 

ve oylanması
6) . Yönetim kuruluna ek proje uygulaması için yetki v( 

mesi
7) . Yönetim kuruluna resmi kuruluşlardan veya banka 

dan, diğer kuruluşlardan kredi veya teknik yardım a 
yetkisinin Verilmesi

8) . Kredi borçlarının bitimine kadar kârdan ortaklara rl 
run dağıtılmaması için karar alınması

9) - Yönetim1 kuruluna kooperatif sermayesinden sermaj 
göre kredi verme yetkisinin verilmesi

10). Dilekler ve kapan».
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Ortadaki insanımız sorunlarına "çare bulacağız” 
diyenlerin sesleri hiç çıkmıyor. Oysa hükümet, ortadl. 
reğsn elinden tutabilirdi. Anavatan’ın hükümet duşun­
dan bu yana ortadirek gözardı edilmiş, karanlıklara 
bırakılmıştır. Bu kesimi kalkındırmanın yöntemleri <.« 
ortaya konmamıştır. Ortadaki vatandaş, ne yer, ne İçer 
nasıl giyinir, soran yok. Ortadireğin kendi başına bı­
rakılması, nasıl açıklanır?

Hükümet, dikensiz gül bahçesi düşleri kurarken, 
kaç ailenin ekonomik sıkıntılar içinde olduğunu da gö­
rebiliyor mu ? Böylesi insana eğilmeyen, inşam en üs­
tün değer saymayan hükümetler, yaptıklarının farkın, 
da mıdırlar ? Halk hükümetleri seçer, hükümetler de 
halka hizmeti büyük görev sayar. Bu açıdan bakıldığın 
da. halkın sosyal sorunlarına el atması gereken hükü­
met, nedense sorunları yüklenmek istemiyor. Seçimler 
öncesinde verilen sözler belleklerde güncelliğini sürdü­
rüyor. Oysa hükümet ayağının tozuyla, sosyal konula, 
ra yer vermeliydi. Böyle olmadı, hükümet olmanın sar­
hoşluğunda olumsuz uygulamalar sürdü. Hükümet bir 
türlü yansız da olamadı. Sosyal boşluğu dolduramadı.

Hükümet edenler, bundan böyle yansızlıklarım be­
lirtirlerse, sosyal düzende yerlerini alırlarsa, kamuo­
yunda güvence kazanırlar. Bu kazanımdan da kendile­
rine pay çıkarabilirler. Halkla diyalog kurmakla, hal­
ka daha yalım olabilmenin yollan da aranmalıdır. Mey 
danlara seslenmekle, ülkenin bekleyen sorunlan çözü­
lemez. Bu sorunlan çözmek için de yığınlara birşeyler 
vermek gerekir. Bugünedeğin hükümet uygulamala­
rında somutlaşamadı. Sorunlan, soyutlayarak çözüm 
aramak, mantıksızlık, düşsellikti. Bu açıdan bakıldı­
ğında, ikidebir ya “İCRAATIN İÇİNDEN” programla, 
n havanda su dövmekten ileri gidemedi.

Bu topallayış, akşama tüm hükümet bireylerinde 
hoşnutsuzluklara yol açtı. BöyleCe hükümet edenlere 
'olumsuz bir gözdağı veriyordu muhalefet. Muhalefeti^ 
sesine kulaklarım tıkayan hükümet, ne denli alanlard' 
bağırsa da, bu kıskaçtan kendini kurtaramayacak; gi­
derek büyüyen enflasyon da hükümeti tuşa getirecek, 
tir.

Bu da Sayın özal’ı frenleyemezse hükümet bun­
dan böyle kendi başını kendisi bağlayacaktır. Ve hükü­
met aklını basma devşirmezse bunalımdaki halk hükü­
meti çok zorlayacaktır.

ARSA RAYİÇ DEĞERLERİ
Gemlik Merkez Detndrsubaşı Mahalleri s

Ahmet Dural Meydanı 75.000 Tahıl Sk. ,35.000 Semerciler Yokuşu 15.999 Şehit Mehmetçik Sk . 8.009
1 Dr. Ziya Kaya Bulvarı 60.000 Bahar Yokuşu 30.000 lise Cd. 12.903 Mer-divena Sk. 7.090

İskele Cd. 60.030 Gazino Sk. 30.000 Mesudiye Sk, 12.090 Camii 5.000
Dere Sk. 50.000 I Nota Cd. Çift NcJar 25.000 Debboy Cd. 19.993 Helvacı Sk. 5.000
1 Nota Cd. Tek Nojar 50.000 2 Nota Cd. 25.000 Şehit Cemal Sk. 13.073 K. Cami Aralığı 5.933
Çifte Fırın 40.000 Çeşme 20.000 Şehit Mustafa Sk. 10X00 Değirmen Sk. 3.000

| Hamam Sk. 40.003 Taksim Sk. 20.000 Yedievler Sk. 10.900 Pak Sk. UN
Gazhane Cd. 35.000

Verem Savaş Derneğinden
Tüberkilozlu Hastalara Destek

80 Hastaya Gıda Ve 
Yiyecek Dağıtıldı

Gemlik Verem Savaş Deme­
ği, ilçedeki tüberkilozlu hasta­
lara gıda ve yiyecek yardımla 
rmı sürdürüyor.

Geçtiğimiz hafta Verem Sa 
vaş Dispanserinde 80 hastaya 
yiyecek ve giyecek dağıtan 
demek yöneticileri, ilçede yar 
dunların arttığını söylediler.

Gemlik Veremi Savaş Deme 
ği Başkam Sevgi Arsever, ga 
zetemize yaptığı açıklamada, 
ilçe tüccar ve esnafının yar­
dımlarıyla sürdürülen kam­
panyaya ev hanımlarının da 
katıldığım söyledi. Sevgi Ar_ 
sever konuşmasında ;

“-Veremli hastaların sayısı 
her geçen gün artarken,, der­
neğimizin doğrudan hastalara 
yönelik gıda ve giyecek yar­
dımları da devam ediyor. İlçe 
halkından beklenenden çok il­
gi görüyoruz. Bugüne kadar 
tüberkilozlu hastalara ilk kez 
el uzatan derneğimizin olumlu 
girişimleri, iyi sonuçlar veri 
yor. Şimdi, demek üyelerimiz, 
evleri dolaşarak yardım toplu­
yor ve hastalara ulaştırıyor­
uz. Bugüne kadar yardımı için 
gittiğimiz hiçbir evden boş 
dönmedik. Bu bizim hizmet aş

kımızı arttırıyor.” dedi.
Her ayın son cuma günü ya 

pılan gıda ve giyecek dağıtı­
mı için bu ay da ilçede yar­
dım toplanacak ve tiiberkıloz. 
lu hastalara dağıtılacak.

Şükret Solmaz Yeniden
memurun maaşım 60 bin lira 
olmasını kabul etti.

SEÇİMLER YAPILIYOR
Kongrede yapılan seçimlere 

tek liste ile girildi. Seçimler 
sonucunda Gemlik Küçük Es­
naf ve Sanatkarlar Derneği 
yönetim kurulu üyeliklerine; 
Şükret Solmaz, Orhan Malgu 
lıç, Mehmet Yasemin, Mustafa 
Tanış, Latif Çakan, Kaya Ali 
Demir, Hüsmen Güner seçildi­
ler. Yönetim Kurulu araların­
da yaptığı toplantıda Şükret 
Solmaz’ı demek başkanlığına 
getirdi.

Limanımıza Kütük Demir
ceği açıklandı.

Öte yandan “Golden Trater” 
adlı gemi ile Ispanya’dan 9900 
ton ağırlığında kütük demir 
getirildi. Limanımıza boşaltıl 
makta olan demirlerin İstan­
bul’a gönderileceği öğrenildi.

! AYTUR
Aydoğar Turizm ve Seyahat 

Acentası
ŞEKER BAYRAMINDA 7 HAZİRAN - 14 HA- 

ZİRAN TARİHLERİ ARASINDA 8 GÜN 7 GECE 
FETHİYE’DE OLMAK İSTEMEZ MİSİNİZ? GÜNEŞ 
NEFİS BİR DOĞA VE DENİZ, MÜZİK, EĞLENCE, 
YAT GEZİLERİ, ÖLÜ DENİZ VE KALKAN* A YA­
PILACAK GÜNLÜK GEZİLERLE KIŞIN YORGUN­
LUĞUNU ATILA YA VE UNUTULMAYACAK HE­
SAPLI BİR TATİLE NE DERSİNİZİ

ÖYLEYSE GELİN HEP BERABER HAZİRAN­
DA AYTUR’LA FETHİYE PALMİYE MOTELDE 
( M1. SINIF ) OLACAĞIZ.

REZERVASYONLARINIZ İÇİN BİR AN ÖNCE 
GEMLİK TELEFON 4252’YE VEYA AYTUR BA- 
LIKPAZARI 1 NOLU CAD. NO. 58’E MÜRACAAT 
EDİNİZ. SON MÜRACAAT TARİHİ 20 MAYIS
AKŞAMINA KADARDIR.

GELİN - GÖRÜŞELİM

Not : Ödemelerinizi isterseniz Haziran ayı başma 
' (kadar taksirde 'de yapabüMömiz.

Trtlı ir» *lr

Kaliteyi Hesaplı Yemek İçin İnek ve Koyun Yoğurdunu Bakkalınızdan Israrla Arayınız
Bakkal Alış Bakkal Satış

İNEK YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 200 TL. KG. 260 TL.
KOYUN YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 240 TL. KG. 300 TL.
1/1 KASE YOĞURT 220 TL. KG. 280 TL.
1/2 KASE YOĞURT 110 TL. KG. 140 TL.
1/5 KASE YOĞURT 65 TL. KG. 85 TL.
1 KG.UK ÖZEL KASE YOĞURT 250 TL. 800 TL.
2 KG.UK ÖZEL KASE YOĞURT 500 TL. 600 TL.
3 KG.UK ÖZEL KASE YOĞURT 750 TL. 900 TL.
TEREYAĞ 25 GR.UK PAKET KG. 1500 TL. 1800 TL.

AYRICA SATIŞ YERİMİZDE

Y. YAĞU BEYAZ PEYNİR KG. 850 TL. Tenekesi 13.500 TL.
YAĞU BEYAZ PEYNİR KG. 1000 TL. Tenekesi 16.000 TL.
TAM YAĞU BEYAZ PEYNİR KG. 1200 TL. Tenekesi 18.000 TL.
KAŞAR PEYNİRİ KG. 1800 TL.
ESKİ KAŞAR PEYNİRİ KG. 2200 TL.
ESKİ MAĞUÇ PEYNİRİ KG. 2200 TL. Satılmaktadır.

AYRICA PINAR SÜT BAYİİ OLARAK
TÜM ÇEŞİTLERİ İLE HİZMET ETMEKTEN KIVANÇ DUYARIZ

SAĞLIĞINIZ İÇİN ERENOĞLU SÜTHANELERİNİ TERCİH EDİNİZ.

Not: Sabahlan tam ya£h inek sütü 150 TL.dan sayın müşterilerimize satılmaktadır. 
Beyaz peynir İmalatımız T.S. 591’e uygulanarak imal edilmektedir.

Kaliteli Mutman
Limon 70° ve 80° 

ZEYTİN ÇİÇEĞİ
KADIN TENİ, ZAMBAK ve ALTIN DAMDA 

KOLONYALARI

İMALAT FİATTNA SATIŞLARI DEVAM EDİYOB

BAKKALLARA
PARFÜMERİ MAĞAZALARINA
MARKETLER®
BERBERLERE DUYURULUR

İrtibat : Zeynep Namık Eczanesi

kısa kısa
Belediye Başkam Hakkı Ça_ 

kirim Bursa'da eczacılık ya­
pan oğlu Ahmet Çakır, önceki 
gece Taylan Gazinosu’nda Se­
ma Biçer adlı bayan ile yaşa­
mım birleştirdi. Düğüne ilçe­
den beş belediye otobüsü ko­
nuğun katıldığı öğrenildi.

* $ #

Belediye Meclisi AnapTı ü- 
yesi zeytin tüccarı Osman 
Kostakta yedi yıldır F. Al­
manya'da bulunan oğlu Diş 
Tabibi Sezgin Kostak, Bur­
sa’da Koruyucu îşhanın Üçün­
cü katında muayenehane açtı.

Açılışı SHP Belediye Mec­
lis üyesi Mustafa Küçüksipahi 
yaptı.

Uf : 1307

Egomsan

Deniz Kenarında 
Telefonlu Lüks Daire

Kiralıktır.
Tlf : 1134-1004 Gemlik

Hakimiyet
Cumhuriyet
Milliyet

Hürriyet Gazetelerine
İlan Alınır

Körfez Reklamcılık
Tlf ; 1797 - 4223 Gemlik

-nur ımm

KG.UK
KG.UK
KG.UK
GR.UK
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KÖRFEZ

Yönetim Yeri : îstlkl&j Cad, Gilrçay Pasajı 

No. 5 TU : 4223 — GEMLİK

Dizgi ve Baskı :

Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayii

İnşaat İhale İlanı
S. S. DENİZ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

1- S.S. DENİZ YAPI KOOPERATİFİ ADINA 30 KONUTLUK BETONARME 
KARKAS KONUT İNŞAATI KAPALI ZARF USULÜYLE VE GÖTÜRÜ FİYAT 
ESASLARINA GÖRE EKSİLTMEYE ÇIKARILMIŞTIR.
İŞİN KEŞİF BEDELİ 289.837.500.- TL DİR.

2—BU İŞE AİT İHALE DOSYASI S.S. DENİZ YAPI KOOPERATİFİ BAŞ. 
KANLIĞINDAN 25.000.- TL. BEDEL KARŞILIĞI TEMİN EDİLEBİLİR.

3— EKSİLTME 21.3.1986 GÜNÜ SAAT 13.00 DE DENİZ YAPI KOOPERATİ­
Fİ BAŞKANLIĞI TARAFINDAN KURULACAK İHALE KOMİSYONU ELİYLE 
YAPILACAKTIR. MÜTEAHHİT İNŞAAT SÖZLEŞMESİNİ KOOPERATİFLE MÜŞ 
TEREKEN AKTEDECEK, ÖDEMELER KOOPERATİFÇE MÜTEAHHİDE YA­
PILACAKTIR.

4— EKSİLTMEYE GİREBİLMEK İÇİN İSTEKİ JLERÎN :
A) YAPI ^ARAÇLARI BİLDİRİMİ
B) TEKNİK PERSONEL BİLDİRİMİ
C) SERMAYE VE KREM İMKANLARI BİLDİRİMİ
D) MÜRACAAT TARİHİNDE DEVAM EDEN İŞLERİNİ GÖSTERİR BİL­

DİRİM.
E) MÜTEAHHİDİN EKSİLTMEYE KATILACAĞINA VE İŞ ÜZERİNDE 

KALDIĞI TAKDİRDE SÖZLEŞME YAPACAĞINA DAİR TAAHHÜT BİLDİRİMİ
F) TİCARET ODASI SİCİL BELGESİNİ KOOPERATİFE SUNMALARI

5— YUKARIDA BELİRTİLEN BELGELERİ 14.3.1986 GÜNÜ MESAİ BİTİ­
MİNE KADAR KOOPERATİFE SUNARAK “YETERLİLİK BELGESİ” ALINA. 
ÇAKTIR

6— İHALEYE GİRECEK MÜTEAHHİTLERİN, TEKLİF MEKTUPLARINI 
21.3.1986 GÜNÜ MESAİ BİTİMİNE KADAR KOOPERATİF BAŞKANLIĞINA 
VERMELERİ GEREKMEKTEDİR (TEKLİF MEKTUPLARINA YETERLİLİK 
BELGESİ VE 8.695.125.- TL.LIK GEÇİCİ TEMİNAT MEKTUBUNU EKLEMELE­
Rİ GEREKMEKTEDİR)

7— KOOPERATİF İHALEYİ YAPIP YAPMAMAKTA VEYA İŞİ DİLEDİĞİ­
NE VERMEKTE SERBESTTİR.

8— P.T.T. KANALIYLA YAPILAN MÜRACAATLAR DİKKATE ALINMA­
YACAKTIR

9— KOOPERATİF İHALE SONUCUNU 25.3.1986 GÜNÜ GEMLİK KÖRFEZ 
GAZETESİNDE İLAN EDECEK VE MÜTEAHHİTLE 26.3.1986 GÜNÜ SÖZLEŞ 
ME İMZALAYARAK YER TESLİMİ YAPACAKTIR.

KOOPERATİF BAŞKANI ÜYE
ESER NAYMANLAR NAZIM KANDEMİR

g

FOTOKOPİDE OLAY ) I DUYURU I 
j TOSHIBA İLE JAPON MUCİZESİ İ | Ga2eteml2de abo İ ( J l Gazetemizde abo- fi
{Her Cins Kaflıda % 71 Küçültme, J f neleri bitmiş sayın a- S

% 122 Büyütmeli Net Çekim. | | bonelerimizin abone- f
f HEMDE 20 TL. YA | ( lerlnl yenilemeleri ö- 1
* _ . _ ,, î ₺ nemle duyurulur. >
î Gazhane Cd. No. 25 Gazeteler Baş Bayii - % f
1 (Aygaz Bitişiği) j | G. Körfez |
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Baskı Atelyesi İle I 
Hizmet Halkasına İ 
Bir Yenisini Kattı i 

il 
* Zeytin ve Turşu Tenekelerine

Renkli Baskı y
* Çıkarma Kavanoz Eteketi Baskısı |

* Bez Üzerine Baskılar |
* Hediyelik Eşya Reklam Baskıları J
* Tanıtım İşleri baskıları “
* Poşet Üstü baskı i

II$1PARİ$ KABULÜNE BAŞLANDI
BİR TELEFON YETERLİDİR | 

h
KÖRFEZ Matbaacılık, Ambalaj Sanayi ve Serigraf Atelyesi
GAZHANE CAD. ŞİRİN PASAJI TLF : 1797 GEMLİK i J

EVİNİZİN İHTİYACINI

KESKİN ZÜCCACİYE’DEN TAMAMLAYINIZ
taksit KDV’ll

kod. ttrttn peşinat takdit sayısı top. fiyat

201 PROFtLO 460-f-1 Çift Kapılı Buzdolabı 25.000 19-000 12 253.000
202 PROFtLO 41Ö Eüks Buzdolabı 24.000 18.000 12 240.000
203 FROFtLO 604 Tam Otomatik Çamaşır Makinen! 33.000 284500 12 375.000
204 PROFÎLO SantrifüJIÜ Çamaşır Makinesi 20.000 16.500 10 185.000
205 PROFtLO Mini Yıkama Makinesi 10.000 6.500 8 62.000
206 PROFÎLO 801, ElektrikU Termosifon 12.500 8-500 8 80.500
207 PROFtLO STARLUX Elektrllkl Süpürge 8.000 6.500 8 60.000
208 PROFtLO KRİSTAL “Ttan©r"H türbo fırın 21.000 1L500 10 166.000
209 MOULINEX MLTLTÎ CHEF Mutfak robotu 12.000 9.000 8 84.000
210 MOULINEx CHOPPER 14.000 9.000 8 86.000
211 SONY Trinitron 56 ekran uzaktan kum. renkli tv.46.000 40.000 12 526.000
212 SONY Betamax SL.P20CH gösterici video piayer 80.000 27.000 12 354.000
218 SONY Betamaz SLC.30 uzaktan kumandalı videa 49.000 41.500 12 547.000
214 SONY FH.85 stereo Hi-Fi müzik seti 30.000 29.500 12 SS-l.OOO
215 SONY CFS.3000L stereo radyo kasetçalar 20.000 16000 10 180.000
216 SONY 4 Sistem 56 okran renkli TV 31.000 27.000 12 355.000
217 SABA 4 Sistem 56 ekran uzaktan kum. renkli tv. 34.000 28.000 12 370.000
218 SABA PC.100 Stereo Hi-Fi müzik seti 26.000 20.000 10 226.000
219 SABA PD.50L Stereo radyo kasetçalar çift kasetli 19.000 16.500 10 184.000
220 SABA 2OL Stereo radyo kasetcalar 14.500 10500't 8 98.500
221 SABA RSK.10L radyo kasetçalar 7.000 5.000 8 47.000

Profilö’nun Ostün Kaliteli Ürünleriyle

Kolay ödenebilir Peşinat 
ve Taksitlerle

Hüseyin Keskin
Yeni Çarşı No 60 Tlf: 2738
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ZEYTİN HAVUZLARI KONULU TOPLANTI YAPILDI

“Zeyfinde Dünyaya
ETE ZAM

Kuzu Eti 
1600 Lira Oldu

Açılmalı Zorundayu”
Gemlik Ticaret ve Sanayi 

Odası Salonunda yapılan top­
lantıda Zeytin Havuzlan konu 
ou tartışıldı.

Ticaret Bakanlığınca hazır 
îanan bîr yönetmelik , ile zey­
tin saTamura edilirken dikkat 
edilmesi gerekli hususlar ve 
havuzlarda uyulması gerekli 
esaslar, yeniden düzenlenmiş 
ve zeytin stokçuları ile üretici 
lerin bunlara uymalan zorunlu 
hale getirilmişti.

Ticaret ve Sanayi Odasında 
yapılan toplantıya Tarım Or 
man Köy İşleri Bakanlığı Koru 
ma ve Kontrol Genel Müdürü 
Atilla Çekin, aynı daireden Ze­
ka! Varaao, ile Buzsa örgütün, 
den Nadi .Işık ile Sağlık ve Sos 
yal Yardım Bakanlığı Buzsa 

lorca liralık milli serveti sokağa 
atmış oluruz.”

Daha sonra söz alan Ayhan 
Minare, havuzlarda aranan özel 
İlklerden biri olan havuzlarda 
zeytinin bastırılmasına ve ha. 
vuz üzerlerinin hava jle teması 
nm kesilmesi olayını ele alarak 
şunları söyledi :

“«Havuzlardaki zeytini karart 
tcak için içine atılan çember, 
can t gibj maddelerdeki demirin 
oksitlenmesi nedeniyle havuz 
İçinde asitlenme azalır ve renk 
koyulaşır. Ancak farkına var­
madan insan sağlığına zararlı 
maddelerin zeytin ile alınması 
m sağlarız. Mozaik ile yapılan 
havuzlar da tekniğe uygun de» 

ğlldjr. Salamuradaki tuz asit 
oluşturur, taşın kalsiyumu ile 
Mrleşince zeytinin bozulmasına, 
dayanıksız olmasına yol açar. 
Yapacağımız iş havuzlarımızı 
en ideal şekle sokmak, beton 
kısımlarını tecrit maddeleriyle 
kaplamaktır. Havuzların üze. 
rinde baskı olarak kullanılan 
maddeler fiberden ve geniş sa- 
tıhh olunsa sağlıklı olur. Taş 
gibi maddelerle yapılan baskı­
larda sağlık açısından sakınca» 
lar vardır.” dedi.

Toplantının sonunda koBfuşan 
Tama Orman ve Köy İşleri B„ 
kanhğı Koruma ve Kontrol Mü 
dürü Atilla Çekin, yaptıkları 
araştırmalarda havuzların çok 

ilkel usullerle kullanıldığım ka 
pa.rn.anm uygun yapılmadığını, 
alt üst zeytinlerde farklı bulun 
duğunu .belirterek;

‘‘.Çıkarılan yönetmenlikte es- 
ki havuzların bozulmasını iste­
miyoruz. Islah edilmeli diyoruz. 
Ancak yeni havuz yapacaklar 
dışa havuz yapsınlar, dünya 
zeytinciliği ilerlerken Türkiye’ 
de gerjliyor. Dışa açılmak zort^ 
dayız. îç piyasada zeytin sata» 
nm düşüncesinden bir an önce 
kurtulup dünyaya açılmak zo­
rundayız. Denetlemişlere devam 
edeceğiz. Yönetmenlikte istenen 
hükümlerin yerine getirilmesi 
zorunludur.” dedi.

Belediye Encümeni aldığı 
kararla et fiatlanna zam yap­
tı. Daha önce 1400 liradan sa 
tılmakta olan kuzu eti 1600 
liraya çıkarıldı.

Üçe kasaplarının et Şatla­
rında zam istemleriyle beledi- 
ye’y* başvurması sonucu önce

Ctnal Ytal Cafe Mt M
Kuzu 1600 Ura 14M
Koyun 1200 • no»
Kıyma 1Ş50 ”
Dana eti (kemSkTO 1300 • İM»
Büftek 1500 • U60
Honflto 16Q0 » M»

öte yandan gazetemize açık 
lama yapan Gemlik Kasaplar 
Demeği Başkanı Fahri Güne?, 
şunları söyledi :

‘‘-Biz halkımıza etin Çatını 
bin liradan yedirmek (steriz. 
Fakat elimizde almayan ta. 

zam Vermeyen belediye ç»vr» 
ilçelerde yaptığı araştımciz* 
sonra kasaplara zam verdi 
Belediye encümenin geçtiği 
miz hafta yaptığı son, topls*- 
tıgmdan nazmı et flatlan gty 
le alda.

kanlar He *a*h hayran 9* 
sek flatla *fen*kt*yı* ta <* 
maliyetlerin artmasın* beden 
olmaktadır. Belediyeni* v*r4 
ği fiat, sa tu tein yeferihflr" 
ueü.

Kontrol Şefi Şükrü Temiz ile 
Gemlikli. zeytin stokçuları ka 

ırklar
Toplantıda konuşan Gemlikli 

zeytin. tüccarları yönetmenli 
ğfn nygıılamna. alam bulamaya 
cağını belirtilen esaslerle depo 
Tama yapmanın milyarlarca lira 
hk zararlara yol açacağım be­
lirttiler. Zeytin tüccarı Cemal ö 
ner, konuşmasında zemin üstü 
zeytin depolannm sakmcalan. 
na değinerek özetle şunları söy 
ledi :

"-Yönetmenlik zeytin havuz, 
lamın toprak üstünde olmasını 
ve gider vanası konmasını iste» 
muktedir. Düşününüz zeminden 
3-3.5 metre yükseklikteki tir 
depoya mal sevk edecek 
zeytinleri boşaltacaksınız. Biz 
mevcut havuzlardan mal çıkara 
cak işçi bulamıyoruz. Bu tarz, 
da yapılan havuzlara hiç bula­
mayız. Aynı zamanda bu havuz 
larm patlama tehlikesi büyük­
tür. Havuzlarda sirkBasyon ola 
yı roğrudur. Ba yapılmalıdır. 
Eski havuzlarımızı yıkıp yenile 
rlnj yapmağa kalkarsak milyar

aOOOOOODOOOOOOCOaOOOOOeOOOâeOOOOOOCOOOOaoO

TAŞI GEDİĞİNE 5

Bilmem, Ne İçin.... I

Yeni parti kurmak için Sn. Yazar, kollan sıvamış...
Bizim bildiğimiz, particilik Ulusun dertlerine çare olmak o

için yapılır. X
Onun için “Paça sıvamak,” “Paçayı sıkmak” lâzım..

Sn. Yazar “Kollan sıvadığına” göre..
BUmero, ne için acaba... ğ

İnan TAMER

SHP İlçe Delege
Seçimleri Tamamlandı

Sosyal Demokrat Halkçı 
Parti delege seçimleri tamam­
landı. SHP Gemlik îlçe Başka 
nı Erkan Mutman’dan aldığı­
mız bilgilere göre 20 Şubat ve 
1 Mart tarihleri arasında ya­
pılan delege seçimleri tamam­
landı. Erkan Mutrnan, konuy.

SHP İlç® Başkanı Erkan 
M utman

la ilgili şu açıklamayı yaptı:
“-Partimiz delege seçimleri 

süresi içinde, yapılarak ilçe 
kongresine katılacak delegele 
rimiz saptanmıştır. Yönetim 
Kurulumuzun alacağı kararla 
ilçe kongremiz 22 Mart, 13 
Nisan! tarihleri arasında yapı* 
lacaktır. Kongrede, yeni yöne» 
tim kurulu ve 11 delegeleri Be. 
çile çektir.”

Islahatçı 

Demokrasi

Partisinin

Partiler Arası

Görüşmeleri

Sürüyor

Islahatçı Demokrasi Partisi 
ÜÇe yöneticilerinin partiler 
arası ddaloğu devem ediyor.

Islahatçı Demokrasi Partisi 
İlçe Başkam, MDP, ANAP, 
SHP' yönetim kurulu üyeleri 
ile dialoğ başlattıklarım, İlk 
kez MDP’yl dün Parti binala­
rında ziyaret ettiklerini söy­
ledi.

Koç, dialoğlann devam «do. 
ceğlnl bildirdi.

Balıkçılar Derneği
Başkanlığına
Hüseyin Dinç
Yeniden Seçildi

Gemlik Balıkçılar Derneği­
nin yıllık olağan genel kurul 
toplantısında yeni yöneticiler 
•belirlendi. Dernek Başkanlığı­
na Hüseyin Dinç yeniden ge* 
tirildi.

önceki gün Demek Lokalin 
de yapılan genel kurul toplan 
tasında, okunan çalışma rapo. 
randa balıkçılığın hergün da­
ha zor bir ortama girdiği, bir 
çok gün -yapılan' masrafların 
bile karşılanamadığı belirtildi.

Yapılan seçimlerde yeni yö 
netim kurulu üyeliklerine Hü­
seyin Dinç, Mehmet Kabakçı, 
Mehmet Toplu, Sabrı Ertan, 
Veli Marmara, Süreyya Güney 
seçildiler. Yönetim kurulu Hfl

Nokta İle Virgül
Gemlik’lileri Güldürdü

Televizyon, sinema ve sahne 
lerin güldüren ikili Nokta Ab 
duUah Şahin ile Virgül, İlhan 
Daner’in oynadıkları “ZAM- 
BO” adlı oyun geçtiğimiz haf­
ta sahnelendi. Komedyenler, 
izleyicilere neşeli saatler ge» 

çlrt tiler.
Endüstri Meslah Usesl 8*k>

şeyin Dinç’i yeniden dernek 
başkanlığına getirdi.

Yeniden Balıkçılar Der­
neği Başkanlığına seçilen Hü­
seyin Dinç

Ic-nunda Okul ve öğrencileri 
Koruma Demeği yararına sah 
neye konan “ZAMBO” oyunu 
sonunda Abdullah Şahin (Nok 
ta). v îlhan Daner (Virgül) 
Gemliklilerin tiyatroya karşı 
gösterdikleri ilgiye memnun 
kaldıklannı söylediler.

Karacaali Köyü Muhtarı 
Mahmut Başkaya öldü

Karacaali Köyü MnhtaB 
Emekli Albay Mahmut Haşk* 
ya önceki gün geçirdiği Beş* 
Kanaması ile öldü.

Çevresinde babacan klşOL 
ğiyle tanınan ve eevilan Ekaefe 
11 Albay Mahmut Başkaya 
1914 yılında Karacaali’da doğ. 
du. 1940 yılında Kara Harp 
Okuluna girdi. Harp Okuluna 
bitirdikten sonra Havacı Su­
bay olarak orduya katıldı 
1965 yılında Diyarbakır ». Hh 
va Kontrol Grup KomutMh- 
ğmdan Albay rütbesiyle «Cke* 
H oldu.

Mahmut Başkaya defdufp 
köye gelerek 1977 se0ml*ria» 
de Muhtar seçildi. 12 ZRylül 
1980’den soma geÇid etank 
Küçük Kumla Belediye Bag. 
kanlığında da bulunan Başka­
ya, bu görevden kısa bir sür* 
sonra aynldı v* Karae*** 
Köyü Muhtarlığına döadü.

önceki gün beyin kanars*- 
andan ölen Emekli Albay Mak 
mut Başkaya, dün a*k*M w. 
ı*nb toprağa rartK.

Sahildeı Kum Çalarhı 
yakalandılar

Artmıthı’da danlades kMta 
olarak kum çalan Kaptan Dur 
sun Keskin’e alt “Glrssun” ad­
lı motor jandarmalar tmft*» 
dan j-akalandı.

Geçtiğimi* MR* «wta

D. 6. 44*
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KONUK YAZARLAR

YALAN MI?
Faik YUMRU

Ticaretin İçine düşürüldüğü duruma, esnafın siftah yap­
madan kapı kapamasına, memur, İşçi ve emeklilerinin düşü, 
rüldüğü duruma, köylünün, mallarını satamayıp, kara sapan’a 
dönüşmesine vc işsizlerin ağlanacak durumlarına bakmadan 
sevinç doluyum bugünlerde »evinç (!)

Kimin İçen mİ?

Dörtyüz küsür kilometre uzaktaki ANKARA’nın MA. 
MAK Kazasındaki vatandaşlarımız İçin. Evet onlar için.

Neden mü?

Onlarda, GEMLİK’iller gibi MODERN (!) kasabaya 
kavuşup MUTLU (!) olacaklar. Evet mutlu.

Nasıl mı?

Kasaba'annda, imar durumu değ'şmez bir şekilde tesbit 
edilerek, şehircilik anlayışı ile alt yapı ve yok yeşil saha ço. 
cuk bahçesi, otopark, pazar yeri, spor salonları gibi tesislere 
kavuşacaklar, (!)

Belediye : Halkın rahat yaşam sürmeleri İçin denetimle­
rini ve diğer görevlerini anında yapacak, esnaflarla mahke­
me kapılarında buluşmayacak (!)

Yollar asfaltlanıp, çukurlarla dohı yollar kalmıyacak, la­
yı mahallelerin tratuarlan yapılacak ve bunlara döşenen çl. 
niler oynamıyacak. Halkın rahatça dolaşmaları için, büyük 
emek ve paralarla beton ve mozalkü yollar yapılacak da hılz. 
nete girmeden çatlayıp oyulmayacak. İki de bir su ve kanali­
zasyon anzası için yollarda çukurlar açılıp bırakılmıyarak 
düzenlenecek. Yağmurların çok yağdığı zaman dahi yol ve 
evlere sular toplanmayacak.

Belediye, maarif işbirliği Ue talebelerin otobüs sorunu 
çözü’ecek de sabah akşam karanlığında^ karda kışda yürü 
mek zornnluklan kalmayacak. Bunlar gibi asrin ihtiyaçların­
dan aklınıza ne geliyorsa hepsine kavuşmuş olup, GEMLİK 
ve Gemlik Tiler gibi mutlu (!) olacaklar.

Nasıl mı ? yapacaklar ?
Geçen hafta, Sayın Başbakan MAMAK’a gitmişti. İlkokul 

ve sağlık evinin açılışında (Belediye Başkanın^) “Nefesimi 
arkanızda hissetmeniz lazım sjzl çok yakından takip edlyo 
ram. Halk için daha iyi çalışın” demiş.

Biz, Sayın Başbakanın NEFESİNDEKİ hikmeti İyi biliriz. 
NEFiüS takviyesini mahallj seçimlerde aldık. (ALLAH ken. 
dişinden razı olsun) Bu, NEFES sayesinde GEMLİK gibi MO 
DERN (!) kasabaya sahip olduk.

YALAN MX ?

Bakkal Ahş

Kuruluş Tarihi : 1904

Kaliteyi Hesaplı Yemek İçin İnek ve Koyun Yoğurdunu Bakkalınızdan Israrla Arayınız
Bakkal Satış

İNEK YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 200 TL KG. 260 TL
KOYUN YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 240 TL KG. 300 TL
1/1 KASE YOĞURT 220 TL KG. 280 TL
1/2 KASE YOĞURT 110 TL KG. 140 TL
1/5 KASE YOĞURT 65 TL KG. 85 TL
1 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 250 TL 300 TL
2 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 500 TL 600 TL
3 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 750 TL 900 TL
TEREYAĞ 25 GR.LIK PAKET KG. 1500 TL 1800 TL

AYRICA SATIŞ YERİMİZDE

Y. YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 850 TL Tenekesi 13.500 TL
YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 1090 TL, Tenekesi 16.000 TL
TAM YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 1200 TL Tenekesi 18.000 TL
KAŞAR PEYNİRİ KG. 1800 TL
ESKİ KAŞAR PEYNİRİ KG. 2200 TL.
ESKİ MAĞLIÇ PEYNİRİ KG. 2200 TL Satılmaktadır.

AYRICA PINAR SÜT BAYİİ OLARAK

TÜM ÇEŞİTLERİ İI<E HİZMET ETMEKTEN KIVANÇ DUYARIZ

SAĞLIĞINIZ İÇİN ERENOĞLU SÜTHANELERİNİ TERCİH EDİNİZ.

Not: Sabahlan tam yağlı inek sütü 150 TL.dan sayın müşterilerimize satılmaktadır.
Beyaz peynir imalatımız T.S. ,591’e uygulanarak imal edilmektedir.

Menkulün Açık Artırma İlânı
Dosya No.: 1985/418 T.

Bir borçtan dolayı lıaciz'i ve aşağıda cins, mik­
tar ve kıymetleri yazılı mallar satışa çıkarılmıştır.

Birinci artırma 8.4.1986 günü saat 11.40 ile 12.00 
arasında Gemlik Mecidiyeköjyde yapılacak ve o günü 
kıymetlerinin % 75’ine istekli bulunmadığı takdirde 
9.4.1986 günü anyı yer ve saatte 2. artırma yapılarak 
en çok fiat verene satılacağı ve satış şartnamenin icra 
dosyasından görülebileceği, masrafı verildiği takdir­
de şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebile­
ceği, fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı 
dosya numarasıyla icra memurluğuna başvurmaları 
ilân olunur.

Not: İhaleye iştirak edenlerden muhammen kıy 
metin % 10 nisbetinde teminat alınacaktır,

(K.D.V. alıcıya aittir.)
icra Memuru

Muhammen Kıy. Adedi Cinsi Mahiyeti ve 
önemli Nitelikleri

Lira Krş.___ ______________________________
700.000 00 1 1967 model siyah renkte

16 KA 802 plaka sayılı 
Chevrolet marka taksi 

(lc.lf.K- H4/1, 114/3)

İLÂN
Kafoğlu Yağ-Sabuıı Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanlığından
Şirketimizin olağan ortaklar genel kurul toplan­

tısı 27.3.1986 günü saat 14.00 de Gemlik İstiklâl Cad­
desi No. 54’deki Şirket merkezinde yapılacaktır.

Bilanço Kâr-Zarar tabloları Şirket merkezinde 
ortakların tetkikine sürülmüştür.

Gündem aşağıda gösterilmiştir.
Ortak'arımızm mezkûr gün ve saatte hazır bu­

lunmalarını rica ederiz.
Kafoğlu

Yağ-Sabun Sanayi ve Tic. AŞ.
Yönetim Kurulu

GÜNDEM :

1. Yoklama
2. Açılış
3. Başkanlık divani seçimi
4. Başkanlık divanı genel kurul toplantı tutana­

ğını imza yetkisi verilmesi
5. 1985 yılı faaliyet raporu, 1985 yılı Bilanço 

Kâr - Zarar tablolarının okunması, denetçi ra 
porunun okunması, müzakeresi ve kabulü

6. Yönetim kurulu üyeleri ile denetç'nin ibrası
7. Yönetim kurulu üyelerinin görev süresinin 

tesbiti
8. Yönetim kurulu üyeleri seçimi
9. Denetçi seçimi

10. Yönetim kurulu üyelerinin ve denetçinin Hak­
kı Huzur ve ücretlerinin tesbiti

11. Kâr hakkında karar ittihazı
12. Dilekler
13. Kapanış.

8

Kongre Duyurum
S.S. Haydarlye Köyü Kalkınma Koop. 

Başkanlığından

Kooperatifimizin yıllık olağan g*nel kura] topliBha 11 
Mart 1988 Pazartesi günü Haydarlye Köyü İlkokul Salsan, 
da saat 19.00 da yapılacaktır. O~'un’ ’~~ınıını ıtnjıııaMr

Yönetim Kumlu

G Ü N D E M ı

1. Açılış
2. Divan oluşumu, saygı duruşu
3. Yönetim kurulu ve denetleme kurukz çah*n» MŞastaRB 

okunması
4. Raporlar üzerine konuşmalar, raporluna ıklamam
5. Plân proje için yönetim kuruluna yetki veritenıri
6. 1986 tahmini bütçenin görüşülmesi ve kabulü
7. Tanm aletlerinin kullanımı hakkında görüş re tanr 

verilmesi
8. Yerleşim yerinin saptanması
9. Yeni yönetim ve denetim kuraUansun a*0M

10. Dilek ve istekler, kapanış.

Kongre İlânı
S.S. Gemlik öğretmenleri Yapı Koop.

Başkan lığ inden

K A Yi P

GlreguD İD Dereli Kazasından almış olduğum Nüfus Cüzda- 
kaybettim. Hükümsüzdür.

Onman KABATAŞ

Nöbetçi Eczaneler
11 MART 1986
12 MART 1086

' 13 MART 1986
14 MART 1986
16 MART 1986

GEMLİK ECZAN ASİ
MERKEZ ECZANESİ
SEVİNÇ SAR.AL ECZANESİ

ÇAĞLAR ECZANESİ
ZEYNEP NAMIK ECZANESİ

8

8

Kooperatifimizin 1986 yıh olağan genel kml *flaa*B 
39 Mart 1986 Pazar günü saat 11.00 de KMpaaaO*mg> 
Hami diye MaheliesL Ihça Caddesi Nannk Kemal IDtotah 
arkasında inşa ett'ğj konutta, aşağıdaki gftoden* gflf* 
lacaktır Tüm üyelerimirin genel kurulmnmn kafetaeknn 
rica ederiz.

Yönetim ₺nds
GÜNDEMı
1. Açılış
2. Divan oluşumu, saygı duruşu
S. Yönetim kurulunun faaliyet ve maB raportknnai MH*. 

ması
4. 31.12.1985 tarihli hlsnço re İrf r mor «■vortafete «o. 

nulması
5. Denetim kurulunun raporunun sunulma®
6. Raporların, bianço ve kâr.zarar envaaterMn 
'.Yönetim Ve deneti™ kuraHarmm
8. Yeni yönetim Ve denetim kttruBannza «agtal
9. Dilek ve temenniler

10. Kapanış.

Gazeteniz Gemlik Körfez’I
Okuyunuz. Okutunuz, Abone Olunuz

16 MART 1986
17 MART 1986

ZEYNEP NAMIK ECZANESİ
GEMÎÇ ECZANESİ

8
______________________ 8ooooocoooooooooooooooooooooooooooooooooooo

K A YIP

Giresun İD Dereli Kasasından ahmş olduğum NMa CMS-
amu kaybettim. Hükümsüzdür. ____

HUrşt* OKUMUŞ
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Devletin güleç yüzünü görmeyen toplum, karamıar. 
lığın denizinde Iculaç atan kokulu adama benzrr. Dev­
letle, vatandaşlar arasındaki bağlan kon-r-narr?'- Çe­
şitli toplumsal uygulamalar yapmakta yığınlar ses­
lenecek. yığınların sesini dinleyecektir. Delet’n ı.tar- 
danıarlannda ülkede yaşayanların nabzını dı vma’c, dev 
letin zindeliğiyle iç İÇe olmalıdır. Bu bağı kuramayan 
yönetimleri yığınların karşısında yenik düşe! ilir’er.

Toplumun zindeliği, ülke açısından kr.pr’-. devreler 
şekinde ortaya çıkarsa, o ülkede devletin zayıflığım 
gündeme getirir. Bu da toplumun olaylara olumsuz balı 
tığım gösterir. Biz, burada ülkedeki toplumun suskun, 
tuğunu da dile getirmek istiyoruz. îş bıı suslrunuğu sese 
çevirmek için, çeşitli konbezonlar, seçenekler işle, 
ölmezse, toplumun «esi kısılırsa yığınlara seslenebil­
mek hayal olur. Böyle olunca da toplum patlaması 
kaçınılmaz.

Toplumlu barışık tutabilmek demokrasi} -r e önce 
•cçilen yoldur. Bu yolda-, toplum katmanları d mokra- 
sjnin ılımlı havasından yararlanarak ülkede törekli ba 
nşı yayacaklar, yığınlara sesleneceklerdir.

Toplum barışını ayakta tutabilmek için, insan var­
lığını benimsetmek, başta gelen bir çözüm olabilir. Bu 
çözüm, içinde yaşanılan ülkede diri kalabilirse, sağlam 
seçeneklerle donatılırsa toplumsal sorunların da çözümü 
kolaylaşır, işte bu konuda gündeme aile yapısı,, aile, 
ıdn çocuklara bakış açısı gelir. Bu yöntem iyi işletilirse 
toplum açısından yararlı olacağı için, bu olguyu sürek 
ü ayakta kalmasını sağamak için de öndegelen çalış, 
malar da gözardı edilmemelidir. Bir ülkenin yapısını 
incelerken yetişen yenj kuşaklara da iyi bakmak iyi yön 
tere kaymalarım sağlamak yönetimlerin görevidir.

Genç kuşaklar us dünyasının ötesinde, ütopik bir or­
tamda yaşamayı yeğlediklerinden, onları düş ortamın­
dan gerçek ortama oturtmanın yöntemlerini aramak, 
baş koşuldur. Gençlerimize ruhsal dünyalarının gerçek­
lerini gösteremez, onlara karşı sevgilerimizi saklarsak, 
sevgiler kucağına zorla çekerek götürürüz. Genç adam 
yaşamak isteyecek görmek isteyecek, sonra bu istekle, 
rinde varılan amaca bakacaktır. Savsaklamalar genç 
kuşakların yıkımlarına neden olacağından onları bu 
şuura götürmemeğe hepimiz çalışmalıyız.

Analar babalar, hiç kuşkusuz birer eğitiri olmayabi­
lirler. Okula giden çocuklarımıza birer eğitici gözüyle 
baktığımızda onlarda açacak sevgi tomurcuklarım da­
da dia çoğaltmış oluruz. Gençlerimizin dünyasına girebil 
mek için bâr pedegok olmaya niyetlenenler belki', gü­
nün birinde kendilerini aşacak boyutlara varamadı!da­
nadan belki de karamsarlığın yoğunluğunda yitip bir 
daha su yüzüne çıkamayacaklarım düşünebilirler. Boy­
leri kamları iyi kanalize edebilmek için, genç Icuşağm 
dalını budağım kırmayalım. Genç kuşaklar sevgiden 
yoksun kaldıklarında onlara yol göstermek biz büyük­
lerin görevi değilm’.dir ?

Çocuklarımızla, iyi diyolog kurulduğunda onlara 
yaklaşım daha insalcıl, daha yürekten olacaktır. Genç. 
Lerimlzln damarlarında dolaşan kanın her damlası yi­
tik damarlar olmamalıdır. Bunlar, dolaşım sağladığı 
insanlarda bir güç kaynağı, sevgi kaynağına dönüştü- 
febilinmeildir. Unutmayalım. Genç kuşaklara seven 
gözlerle bakanlar inamnki sevgi göreceklerdir.

AKDOĞANLAR TİCARET
MOTİF 

DUVAR KAĞITLARI BAYİLİĞİ 

HÜSEYİN AKDOĞANLAR

ğutea : Paatar Cad. No. 8

Duvar Kağıdı 
Form pl ast 

Poster
Parka

Cam Cila 
Halıfleks 

Marley
Yağlı Boya 

Plastik 
Badana

Tlf s 2132
Merkea : İMlklAl Cd. Sûrla İş Hanı Pasaj İçi Gemlik

Gemlik

ARSA RAYİÇ DEĞERLERİ

Pazar Caddesj (M no’yn kadar
15.000

GEÇEN HAFTADAN DEVAN Kısa Sokak Çıkmazı
Kireîu Sokak

5336
4.033

OSMANİYE MAHALLESİ Güneş Sokak
Güvercin Sokak

5300
4.000

CUMHURİYET MAHALLESİ Keklik Sokan 533 Akman Sokak 4.000 Hüsamettin Öktem « s.aoo
Kireççi Sokak 4.000 Ar Sokak 2.500 1300

Barbaros 12.000 Mavi Sokak 5.030 An Sokak 3.030 Irmak 8.000
Ç. Mahalle 1.000 Ozan Sokak 5.030 Ay Sokak 5.000 Irmak Çık. 8.000
Kayıkhane 50.000 Pak Sokak 5.090 Aydın Sokak 3300 İbadet Sokak 5.000
Kunda Cadde 12.000 Şen Sokak 4.030 Bahar Sokak 2300 İdri* Kaptan Sokak 2.500
Kumla Yolu Altı 15.000 Postacı Sokak 2300 Bayrak Sokak 4300 İncir Sokak 4.000
Kumla Yolu üstü 15.030 Tepe Sokak 3.030 Bal Sokak 2300 İpek Sokak 5.000
M. Akif Sokak 10.000 Tamer Sokak 4.000 Bol Sokak 2300 feptr Sckak 4300
Namık Kemal Sok.
Timur Sok.

10.000
10.030 Tepebaşı Sokak

Uzun Sokak
2.000
7.000

Çam Sokak
Çamlıca Sokak

6.000
6300

Kaza Sokak
Kan Sokak

5.000
5.OB8

YENİ MAHALLE Yedievler Sokak 8.000 Çatal Sokak 4.000 Kahvehane Sokak 5300
Zambak Sokak 4.030 Çay Sokak SjOOO Kaşkaya Sokak LOOO

Ak Sok.
Al mdar Sokak

5.003
7.000 HALİT PAŞA MAHALLESİ Çelik Sokak

Değirmen Sokak
4.030
3.000

Kelebek Sakak
Kestane S<4cak

4.000
4.000

As Zeri Lojmanlar 10.C00 Alemdar 12.000 Dal Sokak 4.000 Kiraz Sokak 2300
3 u’ ıt Sokak 2.500 Bayer Sokak 2.509 Dere Sokak 15.000 Kutlu Sokak 4300
Ea'urcı Sokak 2.500 Bayır Sokak 8.000 Derya Sokak 3C03 Kuvret Sokak 0.000
Çei?b) Sokak 4.000 1 noluCadde 25.000 EkiJ Sokak 6.000 Lale Sokak 3.000
Çukurbahçe Sokak 8.000 İnayet Sokak 8.000 Engin Sokak 5.000 Mezar ak Alta Sokak 2.000
Çilek Sok. 4.000 Çavuş Sokak 3.000 Erikli Sokak 3.000 Molla Gürani Sokak 2.000
Ça'.layan Sokak 1.500 Çukurbahçe Sokak 8.000 Fidan Sokak 2.500 Nusretîye Sokak 2300
Ço -um Sokalı 2.000 Moda Sokak 8.000 Gemici Sokak 4.000 Okul Sokak 4.000
Çe; me Sokak 8.000 Mektep Soltak 10.030 Göl Sokak 4.000 Cnbir Eylül Sokak 3.000
De'hoy Sokak 1.000 2 Nolu Cadde 20.000 Gölcük Sokak 2.000 Oya Sckak 4300
Eğ i Sokak 1.500 Okul Cadde 10.000 Güç Sokak 4.000 ömür Sokak 5.000
Ge ıiş Sokak 5.000 Sahil Cadde 50.000 Gül Sokak 4.000 öz Sokak 4.000
Güven Soltak 8.000 Yazıcı Sokak 1.000 Güler Sokak 4.000 Özdauir Sokak 3300
Kısa Sokak 5.000 Yedievler Sokak 8.000 Gün Sokak 4.000 Özkan Sokak 5.000

Gayrimenkulün Açık Artırma îiânı 
Gemlik İcra Memurluğundan

Pasaj Cad. (M no dan sonra)

Dosya No. : 1984/1559

Satılmasına Karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı :
Bir borçtan dolayı ipotekli bulunan Gemlik Tapu Sicilinin 17.11.1978 tarih ve sa- 

hife : 3821, parsel : 3829, da kayıtlı Gemlik Küçük Kumla Köyü Balıklı Mevkiinde 
kain 8360 metrekare miktarlı ve bilirkişi tarafından 1/2 hisseye 2.000.000.- lira kıy­
met takdir edilen tarla ve zeytinliğin 1/2 hissesi açık artırma suretiyle satışa çıka­
rtmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI

1 — Sat ş 14.4.1986 Pazartesi günü saat 13.30 dan 13.50 ye kadar Gemlik İcra Da 
iresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen kıymetin
% 75 ini ve rüçhanh alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış masraflarım 
geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedele alıcı çıkmazsa en çok artıranın taah­
hüdü baki kalmak şartiyle 24.4.1986 Perşembe günü aynı yer ve aynı saatlerde ikin 
ci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanh alacaklıların alacağını ve sa 
faş masraflarım geçmesi şartiyle en çok artırana ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edecdderin, tahmin edilen kıymetin %10 u nisbetinde pey 
akçesi veya bu miktar kadar milli bîr bankanın teminat mektubunu vermeleri la­
zımdır. Satış peşin para iledir, alıca istediği nde 20 günü geçmemek üzere mehil verile 
bilir. Dellaliye resmi ihale pulu, tapu hurç ve masrafları abaya aittir. Birikmiş ver 
giler satış bedelinden ödenir. İhale bedeli üzerinden %10 K.D.V.

3— İpotek sahibi alacaklılarla ilgililerin (+) bn gayrimenkul üzerindeki hakla 
nnı hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarım dayanağı belgeler ile onbeş gün 
içinde dairemize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde haklan tapu sicili ile sabit ohna 
thkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse icra ve iflâs Kanunu 
nun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir iki ilinle arasındaki farktan ve %10 fate-
den alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve 
den tahsil edilecektir.

5 — Şartname ilân tarihinden itibaren 
masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya

İliç bir hükme haeet kalmadan kendilerin-

herkesin görebilmesi için dairede açak olup 
bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatmı kabu] etmiş sa­
yılacakları, başkaca bilgi .almak isteyenlerin 984/1559 saydı dosya numarasiyle me­
murluğumuza başvurmaları ilân olunur.

(ic. İf. K. 126)
(+) İlgililer tâbirine irtifak sahipleri de dahildir.

DAG KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK.
DOĞRAMALIK KERESTE ve 

AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

Uygun Fiat - Gününde Teslim 
Uğramanız Menfaatlnlzedlr.

İsmet Dağ ve Oğulları
Orhangazi Caddesi No. 30 GEMLİK
Tlf : İş : 1205 — Ev : 1254 - 2835

İcra Memuru

oooooooooooooooooooo
8 8
| Serigraf İşlerine 5 o
| Başladığımızı
I I
| Zeytincilere, 
| İmalatçılara 
| Duyururuz.

8 Körfez Basımavi S

2 Tlf : 1797 Gemlik 2
QOOCXX>DOCOOCM>OOCXXX>S

Pekmez Sokak 
Pembe Sokak 
Sel Sokak 
Serçe Sokak 
Sümer Sokak 
Şehit Mehmetçik Sk. 
Şen Sokak 
Şeker Sokak 
Şirin Sokak 
Taksim Sokak 
Tunç Sokak 
Uğur Sokak 
Ünal Sokak 
Yıldız Sokak 
Yılmaz Sokak 
Zambak Sokak 
Zafer Sokak 
Zeytin Sokak

7380 
2300 
2-500 
7.000 
<.000 
5300 
8.000 
3.000 
t.ooo 
L000 
15.00 
4.000 
5.000 
3.000 
5.000
4,000 
8380
L500 
2.008

BALIKP AZARI MAH

Alemdar Caddesi 12.000
Balh akak 6.000
Bayrak Sokak 5.000
1 nolu Cadde 35.000
1 nolu Cami Anlığı 10.000
Çoşnfe Sokak 8-000
Fıçıcı Sokak 8.000
Harman Sokak 6.000
2 nolu Cadde 25.000
Kız Sokak 8.000
Kuyulu Sokak 10.000
Mektep SoSkak 10.000
Selvi Sokak 8.000
Sefa Sokak 10.000
Sahil Sokak 50.000
Sinema Sokak 15.000
Şerefiye Sokak 12.000
Şükriye Sokak 8.000
Yalı Sokak 8.000
Yedievleı Sokak 5.000
Zeytinlik Sokak 8.000

ORHANÎYE MAHALLESİ

Alp Sokak 5JJ00
Büyükaralık Sk. 5.000
Bol Sk. 5.000
Bakır Sk. 5.000
Bulut Sk. 2300
Çukurtahçe Sk. 8.000
Dağ Sk 3.000
Dikin Sk. 5300
Dik Sk. 4.000
FenerU Sk ' 5.000
Ferah Sk 5300
bmyet Sk r 8.880
Kayıkhane Sk 56300
Knkmerd-TSn Sk 5.000
Küçük Arahk 5.000
Kfifecâ Sk 5.000
KUışak Sk 5300
Kireççi Sk. 4.000
Kekhk Sk 5.000
Kumla Cd. 12.000
Maltepe Sk 10.000
Maltepe Sk (defdz tor) 30.000
Martı Sk 8380
Sahil Cd, (tek aotet 08380
Topçular Cd. 3.000
T^>e Cd. 3.000
Tepehsşı OH. 2.000
Tedfevler Sk. 5300
Yüksek KsMmm «308

Davam Narftefo



Denediniz mi?
BOĞAZİÇİ ET VE ET MAMULLERİ:Bak. Ab; Bak. St.

260 TL.

Sosis Çeşitleri* Salam * Sucuk * Pastırma300 TL.
220 TL.
110 TL.

100 TL.70 TL.
1 KG-LIK ÖZEL KASE YOĞURT 320 TL.260 TL.
TEREYAĞ 250 GR.LIK PAKET 450 TL.375 TL.8 TEREYAG 1 KG .LIK 1800 TL.1500 TL.
YARIM YAĞLI BEYAZ PEYNİR 850 TL. Ten. 14500
YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 1000 TL. Ten. 16000

200 TL.
240 TL.

280 TL.
140 TL.KASE YOĞURDU 380 GR.

KASE YOĞURT BARDAK

İNEK YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG.
KOYUN YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG.
KASE YOĞURDU 700 GR.

Yönetim Yort : İstiklâl Cad. Gürçay Pasajı 
No. 5 Tlf : 4223 — GEMLİK

Dizgi ve Baskı :
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayii

KURULUŞ S 1969

SORUMLU MÜDÜR VE SAHİBİ

kadri güler

11 MART 1986

8

8

Süt ve Süt Mamulleri

Uludağ’ın İnek ve Koyun Yoğurdunu

Not: 24 Saat Tam Yağlı İnek Sütü Bulunur. 
(1 Litre 180 TL.)

TAM YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG.
KAŞAR PEYNİRİ KG.
ESKİ KAŞAR PEYNİRİ KG.
ESKİ MAGLIÇ PEYNİRİ KG.

1400 TL. Ten. 18500
1800 TL.

2400 TL.
2000 TL. Satılmakta

İSMAİL - OSMAN EMEÇ

TJE1F 1LdEi5»dL

1 Körfez Matbaacılık I
I SERİGRAF. i 
i Baskı Atelyesi İle | 
İ Hizmet Halkasına | 
İ Bir Yenisini Kattı f 
® SİPARİŞ KABULÜNE BAŞLANDI 
| BİR TELEFON YETERLİDİR | 

g KÖRFEZ Matbaacılık, Ambalaj Sanayi ve Serigraf Atelyesi m
GAZHANE CAD. ŞİRİN PASAJI TLF : 1797 GEMLİK gg

ü

Kongre İlânı
S.S. Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanlığından

Kooperat fimizin 1083 yılı olağan genel kural toplantısı 29.3.1986 Pazar günü Orhangazi Cad. 
Esnaflar Kıraathanesinde saat 18.00 de aşağıdaki gündemi gereğince yapılacaktır.

GÜNDEM : Yönetim Kurala
1. Açılış ve yoklama. 2. Divan oluğumu ve saygı duruşu. 3. 1935 yılı yönetim ve denetim ku 

rolü raporlarının okunması. 4. 1085 yılı bllnço ve kar zarar tablolarının okunup görüşülmesi. 
5. Yönetim ve denetleme kurullarının aldanması. 6. Ortaklığa kabul ve çıkacaklar hakkında ka 
rar alınması, 7. Faaliyet dönemi kân dağıtımı hakkında karar alınması. 8. 1986 yılı tahmini 
bütçesinin kadro cetvelinin görüşülüp kabülü. 9. Yeni yönetim v0 denetleme kurulu seçimi. 
10. Dilek ve temenniler, kapanış.

mu» I
Aydoğar Turizm ve Seyahat

Acentası
ŞEKER BAYRAMINDA 7 HAZİRAN - 14 HA- I 

ZİRAN TARİHLERİ ARASINDA 8 GÜN 7 GECE ' 
FETHİYE’DE OLMAK İSTEMEZ MİSİNİZ? GÜNEŞ 1 
NEFİS BİR DOĞA VE DENİZ, MÜZİK, EĞLENCE, J 
YAT GEZİLERİ, ÖLÜ DENİZ VE KALKAN’A YA- J । 
PILACAK GÜNDÜK GEZİLERLE KIŞIN YORGUN- ; 
LUĞUNU ATMAYA VE UNUTULMAYACAK HE- | 
SAPLI BİR TATİLE NE DERSİNİZı J

ÖYLEYSE GELİN HEP BERABER HAZİRAN- > 
DA AYTUK’LA FETHİYE PALMİYE MOTEL’DE 1 

( M1. SINIF ) OLACAĞIZ. j

REZERVASYONLARINIZ İÇİN BİR AN ÖNCE J 
GEMLİK TELEFON 4252’YE VEYA AYTUR BA- | 
LIKPAZARI 1 NOLU CAD. NO. 58*® MÜRACAAT | 

EDİNİZ. SON MÜRACAAT TARİHİ 20 MAYIS < 
AKŞAMINA KADARDIR. ! |

GELİN - GÖRÜŞELİM < '

Not : ödemelerinizi isterseniz Haziran ayı başma 
kadar taksitle de j.’apabiâirsmiz.

Sahilde
Kum Çalarken
Yakalandılar

nü, Armutlu Çobankaya mev­
kiinde denizden kum çalan 
“Giresun” adlı motorun kap. 
tan ve tayfaları jandarmaca 
suçüstü yakalandı.

Haklarında yasal soruştur, 
ma tamamlanarak savcılığa 
sevk edilen Kaptan' Dursun 
Keskin, dün mahkemeye çıka­
rıldı. Mahkeme kum kaçakçı- 
lannın serbest olarak yargı, 
lanmalanna karar verdi

| DUYURU
1 । Gazetemizde । 

aboneleri bitmiş ' 
। । sayın aboneleri- ■ 

1 mlzin aboneleri- 1
■. nl yenilemeleri ö-;
I ' nemle duyurulur

, 1 G. Körfez

I

Gazeteniz
Gemlik Körfezi 
Okuyunuz, Okutunuz 
Abone Olunuz.



YIL: 13 
18 MART 1988 SALI 

SAYI: 845 
(KDV DAHİL) 80 LİRA

__ gernbik
KÖRFEZ

HAFTALIK SİYÂSİ GAZETE
“Güçlü D»vl»t Bınkuı"

KURULUŞ 16 HAZİRAN 1973

BİSAŞ Yönetim Kurulu Başkanı İskele Konusunda 
Belediye Başkanı ve Meclis üyeleriyle Görüştü

Küçük Sanayi Sitesi Yapı Koop. 
Genel Kurul Toplantısı Yapıldı

İSKELE TOPLANTISI
> BtSAŞ “İSKELEYİ BİZ YAPALIM BELEDİYEYE % 10 VERELİM” ÖNERİSİNİ YİNELEDİ

4 TOPLANTIYA BAŞKAN, MECLİS ÜYELERİ, ANAP İL VE İLÇE YÖNETİCİLERİ KATILDI

Koeaçukur'a yapılması dü. 
jtaüUn !ak»le konusunda geç, 
fiğimiz hafta g»hgmel»r oldu. 
BİSAŞ Yönetim Kurulu Baş­
tanı Muhammar Afim, yöne, 
üsı kurulu üyeleri ve hukuk 
danışmanları il» belediyeyi zi. 
yare t etti.

Basma kapalı olarak yapı­
tın toplantıya BÎSAŞ yöne ti. 
cüari yanında ANAP tı Yö_ 
netim Kurulu Üyelerinden bir 
grup ila Gamük ANAP yön*- 
tim kurulu üyeleri ve Beledi, 
ya Meclis üyeleri katıldılar.

Toplantı il» ilgili olarak Be. 
tediye Başkanı Hakkı Çakır 
muhabirimi^ açıkiam* yap­
mayarak şunlan söyledi :

", BİSAŞ Firması lahibi i» 
kele konnaonda şahımla gö. 
rüfine talebinde bulundu. An­
cak, ben, Meclis üyelerimizin 
de bulunacağı bir toplantı ya. 
pılmaeım önerdim, kabul etti, 
ter. Bb nedeni» özel bir gö- 
rttfin» yapıldı. Açıklama yok" 
OageteTnfrfn yaptığı araştır, 
mada BtSAŞ yöneticilerinin 
Kbcgçukur’daki arazilerinin 
üzerin» İskeleyi yapmaya la. 
tekli olduklarını tekrarladık­
ları Ve daha öne» olduğu gibi 
Belediyeye kurulacak şirket, 
ten % 10 hık pay vermeğe ka­
fir oldukları belirtildi. BtSAŞ, 
önerisinde % 10 hık payın iş. 
l»tmey» geçildiğinde kârdan 
hisseye düşen parayla kapa­
tılmasını da önerdiği öfra. 
■İkB.

Yine öğrendiğimize göre, 
Gemlik iskelesi konusunda ba. 
» Hükümet Üyelerinin Bî- 
SAŞ’m yanında y»r aldığı, Be. 
ledlye Başkanın “Siz ba İşi 
yaçaaaaauuz, kararınızda*

KIZILAY DERNEĞİ 
8EŞ öfiRENClYE 
HIRS VERDİ

Gemlik Kızılay Demeğine» 
beş başarılı yoksul öğrenciye 
«grenim bursu verildi.

Demek yöneticilerinden ya. 
plan açıklamaya göre Gem. 
ilk bir kız öğrenci­
ye, İmam Hatip LiataHnĞtn L 
kl 6ğr«ncly», İlköğretim Oku. 
tandan da İki öğrenciye kar- 
filiksiz bura çıkarıldı. Bunla, 
m kişi başın* »700 liralık ilk 
takakünin ödendiği, ikinci tak. 
aidinin mat geçmeden sonra 
adeneceğ> açıklandı.

vazgeçin” diye öneriler getir­
dikleri şeklinde ANAP İlçe 
Yönetim Kurulunun ise Bele, 
diye Meclisinin kararını des­
tekledikleri ve bu desdekde 
kararlı oldukları öğrenildi. A. 
NAP Uç» Başkam Haşan Ba­
şaran, iskele konusundaki so. 
rumuzu şöyle cevapladı :

Biz başında da söylediği­
miz gibi Belediye Meclisinin 
tafre»» konusunda aldığı kara- 
n destekliyoruz. Şöyle veya 
böyle görüşler olabilir. Meclia

Akovalıgii Diabas Tesislerinden 
Dinamit Kapsülü ve Fitili Çalındı
* Meçhul Hırsızlat Bin Adet Kapsül İle Bin Metre Fitil Çaldılar 
* Dinamit BölâmöHö Açamayan Hırsızlar. Asıl Amaçlarını 

Gsrçekleştiremediler
Gemlik Yalova Yolu üzerin, 

de bulunan Salih Akovalıgil’e 
ait Diabas Mermer Ocağından 
dinamit fitili ve kapsül çalın, 
dı.

Cumartesi sabahı İş yerine 
gelen işletme sahipleri, dina­
mit fitil ve kapsüllerinin bu­
lunduğu bölümün kapısının a. 
çık olduğunu görünce hırsız­
lık olduğunu anladı Ve duru, 
mu Jandarma Komutanlığına

Orhangazi Yolunda Kaza
ilçemizde dekorasyon ve 

kartonpiyer işleriyle uğraşan 
Fazlı Şekerci (42) adlı şahıs 
geçtiğimiz hafta içinde mou 
torbislkletlyl» Yalova’ya gi­

kararım sonuna kadar de*t»_ 
ğimizl sürdüreceğiz.”

MUTMAN’IN AÇIKLAMASI

öte yandan Belediye’de ya 
pılan toplantı ile İlgili olarak 
SHP İlçe Başkanı Erkan Mut, 
man gazetemize bir açıklama 
gönderdi. Erkan Mutman’m 
açıklaması şöyle :

“.Belediye Meclisinin iskel» 
konusunda oy birliği He aldı, 
ğı karardan sonra BtSAŞ yö­
neticileri geçtiğimiz hafta için 

bildirdi. Yapılan sayımda bin 
adet dinamit kapsülü ile bin 
metre fitilinin çalındığı orta, 
ya çıktı.

ilgililerden aldığımız bilgi­
lere göre; hırsızlar ocaklarda 
patlatılmak üzere zimmetli bu 
lundurulari dinamit lokumla, 
rmı çalmak istemişler, ancak 
bu bölümün kapışım ağama, 
yınca fitil ve kapsüllerle yetin 

derken, yolcu otobüsünün al­
tına girerek feci şekild» can 
verdi.

Küçük Kumla’dan bir ziya, 
retten dönen' Fazlı Şekerci ö. 

de İlçemize gelerek olay lan 
kendi lehine çevirmek gayretle 
ri içinde bulundular. Belediye 
Başkanı Hakkı ÇakıFin böyle 
bir talebe fırsat vermesini 
Gemlik halkı adına talihsizlik 
kabul ediyorum. Aynı zaman­
da toplantıya ANAP’Iı 11 ve İL. 
çe yöneticilerinden başka par­
tilerin davet edilmemesi ve ba. 
sına kapalı tutulurunum da ü- 
züntü ile karşılıyorum. İskele 
konusunu SHP olarak sonu­
na kadar savunacağız." 

inişlerdir.
Dinamit kapsül ve fitilleri­

nin çalınması üzerine jandar. 
ma bölgede geniş aramalar 
yaptı. Bu arada 11 Jandarma 
Alayından bir binbaşı olayı 
yerinde incelemek üzere ilçe, 
mize geldi

Hırsızlıkla ilgili soruştur­
ma sürdürülüyor.

zel motorbislkletiyle Yalova’­
da bulunan nikahlı karısının 
yanına giderken İstanbul yö. 
nünden gelmekte olan 16 AN 
001 plakalı Fazlı Kara yöne­
timindeki yolcu otobüsü ile 
çarpıştı. Kazada Dekorasyon­
ca Fazlı Şekerci olay yerinde 
öldü.

Yolcu otobüsü şofrü Fazıl 
Kara, Savcılığa verdiği İfade, 
sinde motorbisiklet sürücüsü, 
nün ani olarak iki kamyonun 
arasından sollayarak otobü­
sün önüne çıktığım, durmanın 
imkansız olduğunu söyledi

oriüunnwnnnnnnîm—Tm

ARSA RAYİÇ
I BESERLERİ

>. Sayfamızda ।[,

Gemlik Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Kooperatifinin yıllık ola. 
gan genel kurul toplantısında 
yeni yönetim, kurulu seçimleri 
yapıldı. Kongrede ortaklardan 
arsa ödentileri için fedakârlık 
İstendi.

önceki gün Gemlik Ticaret 
v» Sanayi Odası Lokalinde ya 
pılan genel kuruj toplantısına 
Belediye Başkam Hakkı Ça­
kır, ANAP İlçe Yönetim Ku­
rulu Üyeleri, Şoför ve Otomo­
bilciler Demeği Başkam Emir 
Doğru, Küçük Esnaf ve Sanat 
kârlar Demeği1 Başkam Şük­
ret Solmaz, T. Halk Bankası 
Gemlik Şubesi Müdürü Orhan 
öztilrkcan ile kooperatif or­
taklan katıldılar.

Kongreye sunulan çalışma 
raporunu okuyan Kooperatif 
Başkam Süreyya Bayrak, sa­
nayi sitelerini yapma ve hare, 
kete geçirmek görevinin yerel 
yönetimlere ait olduğunu be, 
lirterek şunlan söyledi :

*'• Yeter büyüklükte sağlıklı 
huzurlu işyerlerine kavuşmak 
sanatkârların menfaatlerine 
olduğu kadar, o beldenin dil. 
senli, teiniz, imarlı bir yapı­
laşmaya kavuşması da yerel 
yönetimler için önemlidir.

Küçük Sanayi Sitesi için 
plan dahilinde yaptığımız gi­
rişimlerde Kıymet Takdir Ko. 
misyonunun bizim alacağımız 
alanlara koyduğu çıplak de. 
ğer m2 sİ 8500 lira idi. Oysa 
bu arazilerin Mâliyece sapta­
nan rahiç değerleri 1500 lira, 
dır. Buradaki değerlendirme, 
yi ortaklarımıza bırakıyorum” 
Aynı arazi üzerinde icra ka­
nalıyla birim fiatı 800 liradan 
satıldığım da söyleyen Bayrak 
kooperatif ortaklarının arsa 
payı taksitlerim aksatmadan 
düzenli ödemeleri gerektiğini 
»öyledi.

BALIKHANENİN
ÜZERİNİN KAPATILMASI 
İSTENİYOR
BALIKÇILAR “HEM BİZ HEM MÜŞTERİLER 
RAHATSIZ OLUYOR, GÜNEŞ BALIKLARI 
BOZUYOR” DİYORLAR

iskele meydanında balık satış yeri olarak kuDanılan dük­
kanların üzerlerinin kapatılarak seyyar bshk satiolaram d* 
bu alanda toplanmaları isteniyor.

Balıkhanede balık satışı yapsa işyerlerinin sahipleri gaz» 
temize yaptıkları açıklamada şunlan söylediler :

“^Balıkhanemiz yeni yapılmış ancak, yapanda düşünül­
meyen bazı noksanlıklar bugün, karşınuza birer sorun olarak 
çıktı. Dükkan!?,-,»» arasındaki boşluk kapattlmahdır, BeleA- 
ye’ye çeşitli defalar yaptığımız müracaatlar sonuç vermedL 
Üstün açık olması, balığm elken bozuhnBİarnıa neden otayor. 
Ayrıca balık almağa gelen müşteriler açık kanalda kalıyor, 
lar vo hastalanıyorlar. Der® ağzı kısmı da kapatılmalıdır."

BAŞKAN KONL'ŞL YOB

Kongrede söz alan Belediy» 
Başkam Hakkı Çakır, Küçük 
Sanayi Sitesine karşı olma, 
dıklannı, seçim beyanname- 
sir.de ve konuşmalarında bunu 
yapacaklarını söylediğini tek­
rarladı. Çakır şöyle konuştu :

■■-K<-><kpera±ifimizin kazmlag. 
tama girişimlerinde yüksek 
değerler karşılarına çakınca» 
plan dışmda başka yerler ara. 
malarım belirterek yardımcı 
olacağım dedim. Yeni Sanayi 
Sitesi alanı Kuruçeşme’de La­
lındı. Yine kooperatifiniz Be. 
tediyemize başvurarak yürü, 
tücü kuruluş olmamızı İstedi. 
Bu kabul edildi. İmar Komi»* 
youu 200 dönümlük araziyi 
Sanayi Sitesine ayırdı. Biz S*, 
aayi Bakanlığının verdiği 1er» 
dileri kullanarak kfir sin»»**»» 
site bitiminde yapılan stae 
devir edeceğiz.

Gem.sa Derneğinin genel kfi 
rulonda da söyledim. Sanat­
kârlar güçlerini birleştirsin, 
kooperatif çatısı altında top. 
lansınlar diye. Şimdi yeniden 
tekrarlıyorum. GEMSA der. 
nek olarak hiçbir iş yapamaz. 
Sanayi Sitesi olacak arsanın 
haritalarım yaptırıyor v* ön­
celikle planlarım çizdiriyoruz. 
Sizden istediğimiz, kamulaş. 
turna aşamasında karşımız* 
para sorunu çıkacak. Bazı f*. 
dakârhk v* sıkıntılara kat­
lanmak zorundasınız. Biz Be. 
ledlye olarak yanınızdayız. K* 
mulaştoma bedeli Belediye 
kasasından değü, sizin bütçe, 
nizden çıkacak. Bu iş için pa­
ra gerektiğinde mazeretle kar 
şımıza gelmeyin,”

Belediye Başkamnın konuş, 
masından sonra yönetim v» 
denetleme kurulları »klandı 
Yeni aidatların 2 bin. lira, *r.

D. S. 2 d*

sir.de
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KÖRFEZ

ERENOGLU
Kuruluş Tarihi : 1904

Kaliteyi Hesaplı Yemek için İnek ve Koyun Yoğurdunu Bakkalınızdan Israrla Arayınız
Bakkal Satış

SAĞLIĞINIZ İÇİN ERENOĞLÜ SÜTHANELERİNİ TERCİH EDİNİZ.

Not: Sabahlan tam yağ’ı inek sütü 150 TLdan sayın müşterilerimize satılmaktadır.
Beyaz peynir imalatımız T.S. 591’e uygulanarak imal edilmektedir.

AYRICA PINAR SÜT BAYİİ OLARAK

TÜM ÇEŞİTLERİ İLE HİZMET ETMEKTEN KIVANÇ DUYARIZ

İLÂN

I

Gemlik Belediye Başkanlığından
Belediye Metisimizin 5 Şubat 1986 tarih ve 986/ 

M-29 sayılı karan ile İlçemizde Küçük Sanayi SiteSj 
yapılmasında yürütücü kuruluş olmasnu Belediyeniz 
kabul etmiştir.

Sanayi Bakanlığınca tahsis edilen yapı kredfcî 
Ee'.ediyemizce kullanılacaktır. Yapı sonunda işyerleri 
hiç bir kâr talep etmeden kooperatif ortaklarına veri­
lecektir ve şehir içersinde Küçük Sanayi ile ilgili iş­
yerlerine müsaade edilmeyecektir.

Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifine ortak olmayan 
esnaf ve sanatkârların en kısa zamanda ortak olma­
ları önemle duyurulur.

I. Hakkı ÇAKIR
Belediye BaşkanıBakkal A’ış

İNEK YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 200 TL. KG. 260 TL.
KOYUN YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 240 TL. KG. 300 TL.
1/1 KASE YOĞURT 220 TL. KG. 280. TL.
1/2 KASE YOĞURT 110 TL. KG. 140 TL.
1/5 KASE YOĞURT 65 TL. KG. 85 TL.
1 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 250 TL. 300 TL.
2 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 500 TL. 600 TL.
3 KG.UK ÖZEL KASE YOĞURT 750 TL. 900 TL.
TEREYAĞ 25 GR.UK PAKET KG. 1500 TL. 1800 TL.

AYRICA SATIŞ YERİMİZDE

Y. YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 850 TL. Tenekesi 13.500 TL.
YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 1000 TL. Tenekesi 16.000 TL.
TAM YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 1200 TL. Tenekesi 18.000 TL.
KAŞAR PEYNİRİ KG. 1800 TL.
ESKİ KAŞAR PEYNİRİ KG. 2200 TL.
ESKİ MAĞUÇ PEYNİRİ KG. 2200 TL. Satılmaktadır.

■
İLAN

1- Müessesemiz işçi İdkalinde bulunan çay ocağı­
nın işletmesi, yapılacak ihale ile Müstedr’e verile­
cektir.

2- Bu konu ile ilgili şartname Müessesemiz Tİca- ■ 
ret Müdürlüğünden temin edilebilir.

3- İhaleye katılmak isteyenlerin’ kimlik belgele­
riyle birlikte en geç 24. 3. 1986 Pazartesi günü, saat 
16.00 da Müessesemizde hazır bulunacaklardır. ' I

4- Müessesemiz 2886 sayılı Devlet İhaleleri Ka­
nununa tabi değildir.

SÜMERBANK GEMLİK SUNĞÎPEK VE VİSKOZ 1 
MAMULLERİ SANAYİ MÜESSESESİ . GEMLİK

SOYADI TASHİHİ

Gemlik Asliye Hukuk Mahkemesinin 985/343 E 
sas, 985/338 karar sayılarıyla Bayer olan soyadan | 
SEYMEN olanak düzeltilmiştir.

Oğuz Erdem Seymen

iiiiisıııgiii^ııifggıa
AKYILDİZ TİCARET

Her Çeşit Kullanılmış Eşya 
Alım ve Satımı

Renkli ve siyah beyaz televizyon, 
£ buzdolabı, çamaşır makinesi, elektrik 

İ|> süpürgesi, mutfak ocakları, yatak odası 
5 ve misafir odası takımları, büro malze- 
g meleri alıhır ve satılır.

H Mehmet Akyıldız
jjl, Pzaar Cad. 27 Tlf : 2654 — Gemlik

Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Koop. Genel Kurul 
Toplantısı Yapıldı

sa payı olarak da ayda 18 bin 
lira ödenmesi kararlaştırıldı. 
Ortakların 15 gün içinde ya­
pılacak İşyerlerinin büyüklük. 
İtrine göre model beğenmele­
ri karan alındı. Daha sonra 
yapılan seçimlerde yönetim 
kurulu üyeliklerine Süreyya 
Bayrak, Semih Aşkın, Ergin 
Berberler, Kadri Can, SaZhıl- 
lah Uçan seçildiler.

i
Evleneceksiniz!
Ev Aldınız!
Taşınacaksınız!

KAYIP

İzmît Trafik Şube Müdür 
lüğünden aldığım ehliyetimi 
kaybettim. Hükümsüzdür.

serdar yavuz

I

| FİLYOSLAR I
H KAYNAK ATELYESÎ S
■ Ş
H ® PROFİL DOĞRAMA ğ|
|| ® TENTE ®

> Tank ve çati g
KONSİRİKSİYON VE

|| HER ÇEŞİT KAYNAK İŞLERİ

■ ISH Tlf : 3392’den ||
H Balıkpazarı Alemdar Cad. No. 33 Gemlik
İlligSIlSElllIEEBEEEEEEaİ

İŞTE SİZE YENİ BİR HİZMET

GELİN.
Mobilyanızı, Halınızı, 
Perdenizi Seçin.
Biz Döşeyelim...

TAKSİT TAKSİT ÖDEYİN

MURATA. V JL A. A İMALAT ve DEKORASYON

Merkez : Pak Otel Yanı Tlf
Şube : İstiklâl Od. No. 31

: 2368
Tlf : 3052

Gemlik
Gemlik

8
i
8

Kongre İlâm
100. YIL İLKOKULU VE ÖĞRENCİLERİNİ 
KORUMA DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN

Demeğimizin Genel Kurul Toplantısı 4 Nisan 1986 Otun* I 
giinii saat 17.30 da okul salonunda yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde toplantı 14 Nisan 1986 | 
Pazartesi1 günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Sayın üyelerimize duyurulur.

V(inçtim KnlVlU 

GÜNDEM:

1. Açılış ve saygı duruşu
2. Divan heyeti seçimi.
4. Yeni Yönetim ve Denetleme Kurullarının seçimi
3. Yönetim ve denetleme kurulları raporlarının okunma* I
5. Dilekler ve kapanış.

I ıl|| Kuruluş Yıldönümünde
(18-25 Mart I98G Günlari)

I - 1
I Satışlarımızda |l
I YÜZDE 10 |
I İNDİRİM II
8 I

Şimdi Alın Kazançlı (ıkın 1î
| Yeşim Tuhafiye

Gürle Pasajı Zemin Kat 24 Gemlik

KG.UK
GR.UK


SAYFA S18 MART 1986 „ aemük
KÖRFEZ

ından
® tarih
k Sanayi sj

31 yapı k>t 
Eundaişyer^ 
rtakİaniM,J 
ayîüe

°rta₺ofa^ 
fccrt* J

’ASP.
Saşkan

görüş
Tftehmtl Sevinç

ARSA RAYİÇ DEĞERLERİ
Seçen Haftadan Devam

HlSAKTEPE MAHALLESİ

ssçayocaç.
•Stedr? ve^

esesennzIVj

isükbeişk 
ttesi günü, sa 
aklardır.
üfo&tiKt

KVEVSOI 
ESİ. GÖM

ebi 985/M! ** 
dan soyafc

men

USM 
BMM

îsaalMBO»'

t
14 5ta*

tr.

m Knivto

ı*ÇW

■71 ın CİCİSİ

indi

SOSYAL BARIŞ
TUrklyo’do sosyal banşın, Honyal ada'etin «avmmcu- 

luğıınıı yapanlar; sosyal barışa giden yollar, çıkmaz so­
kaklarda yiter, karanlık dünyalarda yerini koruyamaz, 
önce sosyal barışı toplumda dürt tutabilmek İçin, ne 
yapılması, nasıl yapılması önemlidir. Sosyal barış, top­
lum katlarında yaygınlaşır, güçlenirse; toplum, sosyal 
barış yolunda kendine özgü içgüdüleriyle toplumsal ol­
gunun, sosyal barışı benimsemesi demokrasi ölçülerin, 
de; demokrasiden sosyal barıştan yan alanlar, demok­
rasinin tüm İçeriğiyle yaşam kazanmasına güç katar.

Türkiye, geçmiş dönemlerde güç günler yaşamıştır. 
Sosyal adalete sahip çıkması gerekenler; büyük ölçüde 
sosyal barışı dışlamışlar, toplumda gedikler açılmasına 
neden olmuşlardır, önce toplum ilkesinden kalkarak, 
toplumda açılan gedikleri kapamayı düşünmeyenler, 
sosyal barıştan sözeder olmuşlardır. İnsan varlığı dış. 
lanmış kolu.kanadı budanmıştır. Dahası insan kayırma 
noktasına varan eğilimlerle, önce yakınlarını kayır­
makla yetinir görünmüşler, sosyal adaleti, sosyal ba­
rışı; kendilerine göre, kendi çıkarları açısından gör­
müşlerdir. Düşünen, halktan olanları dışlama yöntem, 
lorini iyi kanalize edebilmişler, bunda da başarılı ol­
muşlardır.

Yönetim boşluklarından yararlanan çıkarcılar kendi­
lerine yakın alanları çevrelerinde toplamışlar; sosyal 
adalet dağıtıcısı görünümünde insanımızı kullanmışlar, 
dır. Bu çıkarcılar ne denli toplumcu olduklarım söyle, 
seler de, savlarındaki çıkar kokan görünüye dönük 
yüzlerinde ne denli yapay gülücükler konduranlar da, 
kendilerini aldatmanın ötesine geçemezler. Bunlar, yö­
netimdeki hükümetlere kur yaparak içlerine girmeyi 
başarsalar da, toplumdan wayntin.nma.nin acısı içinde, 
dirler. Buna karşın tüm pislikleriyle sokaklara dökü­
lür, sosyal barışa karşı eylemsiz tavır aldıklarım, top­
lumda yaygınlaştırarak böylece, amaçlarına ulaşacak, 
lan an, toplumun sesi kulaklarında çınlar. Sosyal ada. 
let gözüyle topluma birşey veremeyenler, sosyal adale­
tin, sosyal barışın dışına itilirler.

Her ülke önce insan varlığına önem' verir. Bu olgu, 
mm içeriğinde, İnsanın kültür akımlarıyla kaynaşması 
yine insana yöneliktir. Bu olguyu benimsemeyenler 
dışlanacaklardır. Önemli olan, sosyal banşa zarar ver­
meden, toplumun dinamiğini ayakta tutarak sosyal ol­
guda dinamizmi güçlendirmektir. Bu kazanımla, sosyal 
barışı yaygınlaştırmak, sosyal adaleti, toplum katların, 
da duyurabilmektir. Demokrasiye böyle yaklaşılırsa 
toplumda yakınmalar olmayacak, giderek sosyal ada- 
let'tc bir içerik kazanacaktır.

Bugünkü insan, geleceğine güvenle bakarkende ka­
ramsar. Bu karamsarlıkla olaylara bakışı insanımıza, 
kültürümüze köklülük kazandırmak, böylece kültür ol­
gusunda insanımızı da onurlandırmak, yüceltmek hepi­
mize düşen erdendir.

Kongre İlânı
S.8. GEMLİK ORMANCILAR YAPI KOOP. 

BAŞKANLIĞINDAN

(Kkxjperaitifirrıİ2ân yıllık olağan genel kumul top­
lantısı 6 Nisan 1986 Pazar günü saa)t 13.00 de Gemlik 
Tııcanet ve Sanayi Odası Salonunda yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu

1. Açılış ve yoklatma
2. Divan oluşumu ve saygı duruşu
3. Yönetim kumlu çalışma raporunun dkunması ve 

görüşülmesi
4. Denetleme (kurulu raporunun dkunması ve görü­

şülmesi
5. Raporların aklanması
6.1986 yıh tahmini bütçenin oOamaraik kalbul edilmesi
7. Dilekler ve istekler
8. Kapanış.

Nöbetçi Eczaneler
18 Mart 198619 Mart 1986
20 Mart 198621 Mart 1986
22 Mart 1986

Erçek Eczanesi
Akideniz Eczanesi
Engin Eczanesi

Veziroğlu Eczanesi
Demiriz EVzanM23 Mart 1986 Serim Eczanesi

24 Mart 1986 Demiriz Eczancsö

Açıkgöz Sk. 2.000
Akça Cd, 2.500
Ata Mh. 1.000
Ayhan Minare Çiftliği 1.500
Askeri Hara Lojmanı 5.000
Azot Sitesi L500
Azot Misafirhanesi 1.500
Borusan Lojmanı 1500
Eahçelievler Sk. 3.000
Cennettepe Sk. 1.000
Çay Sk. 2.000
4 Nolu Bekar Pansiyon 1500
Gemsaz 3.000
Güneş Sk. 2.000
Hisar Yolu Sk. 2.000
Hisartepe Sk. 2.000
İççi Sk. 2.000
İstiklâl Cd. Çift Nolar 50.000 
İstiklâl Cd. Tek Nolar 10.000
K. Hisar Sk. 1500
K. Çiftlik 500
M.K.S. Mevkii 1.000
Mesudiye Sk. 2.000
Orman Sk. 2.500
Petrol Ofisi 3.000
Pak Sk. 1.500
Rıfat Minare Çiftliği 1500
Sunğipek Fab. 2.500
Sırt Sk. 2.000
Sigortalı İşçi Koop. Ev. 2.500
Sarışen Sk. 2.500
Tezsaver Sk. 1.500
Terme Sk. " 3.000
Üzüm Sk. 2.000
Yalova Cd. 3.000
Yener Sk. 3.000
Yüksel Sk. 2.500

UMURBEY (Orhaniye Mah.)

11 Eylül Sk- 4.900
Orenciköey Cd. 5.000
Pclatkan Cd. 5.000
Şahin Paşa. Cd. 5.000
Taşkent Cd. 4.000
Tîmıırpaşa Cd. 5.000
Yazır Sk. 5.000
Yazırbey Cd. 5.000
Ziya Kaya Sk. 3500

KÜÇÜK KUMLA SİTELER

Gemlik Cd. Çift Nolar 10.000
Gemlik Cd. Tek Nolar 20.000 
(1840-1841) 31/1812 den 1/Yye 
kadar sahil şeridi) 25.000
Gemlik Cd. 15 Nolu Sk. 10.000
Gemlik Cd. 16 ile 21 Sk. arası 

15.000

KÜÇÜK KUMLA 
(MEMİKE1S)

Eeaii Pınar 300
Cami 500
çağlayan <34. LMS
Dta Sk. 509
GfS Sk. 5W
GOşen Sk. 509
K. Hemsm Ek. 800

Sk. 400
Sar. Sk. 300
Şer^efenâî Sk. 400
Tagımr flk. 500
Tekke Sk Sf»
Türi* Sk 300
Uygısc Sk. 500
Uzun Sk, 500

Devamı Haftaya

Kongre İlânı
ATATÜRK İLKOKULU VE ÖGKENCttJEBtM KOBUMA

DLK-NLGLh'DEN

AbJullahlatif kulvarı 4.000
Akhisarlı Sk. 2.000
Banka Sk. 3.000
Bayır Sk. 2.000
Cami Çıkmazı 3.000
Cumhuriyet Cd- 2500
Çataloğlu Sk. 2.000
Çeşme Çıkmazı 2.000
Dar Sk. 2.000
Fevzi Çakmak Cd. 3.000
Fevzi Paşa Cd. 2.500
Hacı Etemağa Cd. 3.000
Halit Paşa Sk. 2500
Harmanlar Sk. 3.000
H. Esat Akbaba Sk. 2.500
İstiklâl Cd. 4.000
Kamer Sk. 2.000
Kenar Sk. 2.000
Mahmutağa Sk, 2.000
Mahzen Sk. 2.000
Mehmet Çelebi Sk. 2.000
Meydan Sk, 2.000
Namık Gedik Cd. 3.000
Namık Kemal Cd. 3.000
Sami Çık. 2.000
Softabaşı Sk, 2.000
Ş. Esat Akbaba Sk. 2.500
Tahirbey Sk. 2.500
Umurbey Cd. (Eski depoya 
kadar) 3.000
Umurbey Cd. (diğer tar) 2.000
Yıldız Sk. 1.500
Zafer Cd. 2.000

UMURBEY (PARSBEY)

Ademoğlu Çıkmazı 4.000
Ahmet Dalhbey Cd. 5,000
Akköy Sk, 5.000
Ahmet Şükrü Paşa Cd. 3.000
Ali Dede Cd. 4.000
Ali Dede Çıkmazı 3.000
Baba îlyas Cd, 4,000
Banka Sk, 3.000
Celal Bayar Od. 5.000
Çıkmaz Sk. 2,000
Dar Sk. 3.000
Fatih Rüştü Zorlu Cd, 3,000
Halil Bey Sk, 3.000
Hamam Sk. 2.000
H, Ahmet Sk, 3,000
H. Ethemağa Cd, 3.000
İncirli Sk. 3.000
İstiklâl Cd. 4.000
Lala Şakir Faşa Cd, 5.000
Lale Sk. 2.000
Kanarya Cd. 3.000
Kayalar Sk, 3.000
2, Karanfil Sk, 5.000
Kozalaıbey Cd, 5.000
Mehmet Çelebi OX 4.000
Menderes Cd. 4,000
Musabey Od, 3.000
Niyazi Bey Cd. 5.000
Okul Çıkman 3,000

KÜÇÜK KUMLA KÖYÜ

Abdireis Sitesi 20.000
Alyüz Sitesi 20.000
An Sitesi 20.000
1 Noln Sk. (Deniz ken) 20.000 
1 Nolu Sk. (Karşı tar.) 10.000 
Çınarlı Marmara Sitesi 20.000 
Deniz Kızı Sitesi 20.000
Gemlik Cd. Parsel 2090 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1953 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1954 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1955 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1956 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1957 25.0C0 
Gemlik Cd. Parsel 1958 25.030 
Gemlik Cd. Parsel 1959 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1960 25.030 
Gemlik Cd. Parsel 1961 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1962 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1963 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 1964 25.000 
Gemlik Od. Parsel 1965 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 2083 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 2085 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 2086 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 2087 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 2204 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 2205 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 4581 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 4582 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 4655 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 4656 25.000 
Gemlik Cd. Parsel 4058 25.000 
(inşaat ruhsatı verilmeyen 
arsalar) 2.500
Gemlik Cd. 2 Nolu Sk. 10.000 
Gemlik Cd. 3 Nolu Sk. 10.000 
Gemlik Od. 4 Nolu Sk. 10.000 
Gemlik Cd. 6 Nolu Sk. 10.000 
Gemlik Cd. 7 Nolu Sk, 10.000 
Gemlik Cd. 8 Nolu Sk. 10.000 
Gemlik Cd. 13 Nolu Sk. 10.000 
(Tek numaralar) 20.000
(Çift numaralar) 15.000
Güzel Yalı Sitesi 20.000
ideal Konut Sitesi 20.000
İnşaat ruhsatı verilen arsalar

20.000 
inşaat ruhsatı verilmeyen 
arsalar 2.000
Kumla Cd, 10.000
Namtaş Mevkii Paf. Parsel 
No. 49/2674 10.000
Sair Siteler 20.000

KÜÇÜK KUMLA 
(ŞÜKRÜ ALEMDAR)

Abbas Sk.
Anan Sk, 
Arap Sk. 
Çağlar Sk, 
Çeşme Sk, 
Şükrü Alemdar Cd, 
Değirmen Sk.
Dere Sk.
Hamam Sk. 
Harman Sk, 
Uzun Sk.
Yeni Sk, 
Yeşil Çam Sk,

500
500
200
500
500

1.500
500
500
800
500 
700
500
500

Demegnürtn yıllık olağan c*tai tans tosdasts 5 Mana 
1986 Cumartesi günü, saat 14.00 ie A tarara Ekokuhı Snl»- 
mmda yapılacaktır. Ekseriyet sağîasnıadığmda 12 Mana 
1986 Cumartesi günü aynı yer ve saatte takrariananakta.

Saym üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM : Tün ırka .ır-nta

1. Açılış ve divan oluşumu
2. Saygı duruşu
3. Çalışma raporlarının okunması
4. Tenkitler
5. Yönetim ve denetleme kurullarının raporlazmm olmana
6. Raporların aklanma.»;
t. Yeni yönetim ve denetleme kurullanma seçim:

8. Temenniler ve kapanış.

Kongre İlânı
Türk Hava Kurumu Gemlik Şubesin n yıllık olağan kongre, 

sı 26 Mart 1986 Çarşamba günü saat 14.30 da T.H.K Şubesin 
dc yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı takdirde 2 Niaan 
1986 günü aynı yer ve saatte yapılacaktır. Sayın üyelere ta- 
yurulur.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu
1. Açılış
2. Kongre divanı seçimi
3. Atatürk ve Hava Şehitleri için saygı duruşu
4. 1984.1985 yıllarına ait faaliyet raporlarımın okunması
5. Raporlar hakkında görüşmeler
6. Yönetim kurulunun ibrası
7. Yönetim kurulu, murakıplar, kurultay delegeleri ve dislp 

lin kurulunun seçimi
8. Dilekler ve kapamış.

luitam m'ta -kJ» »ta tam J!ta MCta ^ta tam — 
| AKDOĞANLAR TİCARET >
1 . İ

■ MOTİF
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KÖRFEZ
İS MART 1986

E

SORUMLU MÜDÜR VB SAHİBİ

KADRİ GÜLER Körfez Matbaacılık ve Ambalaj BanagM

ULUDİG SÜTHANESİ
Süt ve Süt Mamulleri

1969

Uludağ’ın İnek ve Koyun Yoğurdunu
Denediniz mi?

Bak. Alış Bak. Satış

İNEK YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG.
KOYUN YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG.
KASE YOĞURDU 700 GR.
KASE YOĞURDU 380 GR 
KASE YOĞURT BARDAK 
1 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 
IEREYAĞ 250 GR.UK PAKET 
YAĞLI BE YAZ PEYNİR TENEKE

AYRICA MUESSESEMİZDE

YARIM YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG.
TAM YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG.
TAZE KAŞAR PEYNİRİ KG.
ESKİ KAŞAR PEYNİRİ KG.
ESKİ MAĞLIÇ PEYNİRİ KG.

200
240
220
110

TL.
TL.
TL.
TL.

70 TL.
260 TL.
375 TL.

260 TL.
300 TL.
280 TL.
140 TL.
100 TL.
320 TL.
450 TL.

16900 TL.

850 TL. Ten. 14500 TL.
1400 TL. Ten. 18500 TL.
1800 TL.
2400 TL.
1800 TL. Satılmaktadır.

BOĞAZİÇİ ET VE ET MAMULLERİ

Salam Sucuk Pastırma Sosis Çeşitlin

Not: 24 Saat Tam Yağlı 
İnek Sütü Bulunur. (1 Litre 180 TL.)

İSMAİL — OSMAN EMEÇ

nriLiF

UZUNLAR KOLL. Şİİ
MOBİLYA HALI AVİZE GALERİSİ

AYGAZ FIRINLI OCAK KAMPANYASI 31 MARTA KADAR 
DEVAM EDİYOR ŞİMDİ ALIN KAZANIN

Bayinin Kampanyah Alış Fiyatı Perakende Kampanyah Fiyatı

CİNSÎ KÜVli Fiyat Peşinat 2-10 Vade KDV’li Fiyat Peşinat 11 Ay Taksit

130 L B. Dolap 123750 ss 13750 + 110000 136800 = 15800 + (11000x11)
351 163020 = 18020 + 145000 180000 = 26000 + (14000x11)
401 182600 = 20600 + 162000 202000 = 26000 + (16000x11)
365 204600 = 24600 + 180000 226000 = 28000 + (18000x11)
415 220000 = 25000 + 195000 243000 = 28500 + (19500x11)
450 204600 = 24600 + 180000 226000 = 28000 + (18000x11)

Bayinin Kampanyah Alış Fiyatı Perakende Kampanyah Fiyatı

CİNSİ KDV’lj Fiyat Peşinat 2-10 Vade KDV’lj Fiyat Peşinat Taksit

F2 Fırm 100000 = 10000 + 90000 110000 = 10000 + (10000x10)
F3 137500 = 12500 + 125000 151259 = 13750 + (13750x10)
F4 160600 = 14600 + 146000 176660 = 16060 + (16060x10)
F5 105930 «s 10000 + 95930 116600 = 10600 + (10600x10)
F6 142780 = 12980 + 129809 157300 = 14300 (14300x10)
F7 142780 = 12980 + 129800 157300 = 14300 + (14300x10)
F8 208000 = 19000 + 189000 228800 = 20800 + (20800x10)

VADELİ KAMPANYA’YA KATILANLARA 12 KG. LIK ÜÇ TÜP BEDAVA

İSTİKLÂL CADDESİ NO. 21 GEMLİK TLF t 1295

GR.UK


YIL : 13
25 MART 1986 SALI

SAYI : 646
(KOV DAHİL) 30 LİRA

gemLik
KÖRFEZ

HAFTALIK SİYASİ GAZETE
“GGçIG Derlet Bankası”

KURULUŞ 16 HAZİRAN 1973

Esnaf Zor Durumda
* Esnaf Kefalet Kooperatifi Kredi Veremiyor
* Vadeli Nal Alanlar Yarı Fiatına Peşin Satıyorlar

* Piyasadan Para Çekildi
* Senet Protestolarında Artış Var

Kıymet Takdiri 11 Nisan’da Yapılacak

KOCAÇUKUR 
KAMULAŞTIRILIYOR

ANAP hükümetinin tüm 
iyimser tablolar çizmelerine 
karşın, para piyasası allak 
bullak. Yılbaşından beri Es. 
saf Kefalet Kredi Kooperati­
fine biç denecek kadar kredi 
geldi, esnafın zor durumda ol 
dugu bildi riüyor.

Türk lirasmm geçtiğimiz 
haftalarda dolar karşısında 
ç₺7 oranında değer yitirmesi 
ardından piyasada başlayan 
yeni dalgalamalar ve Mart 
ayının vergi ayı olmasının da 
etkisiyle piyasadan para tama 
men çekildi.

Geçtiğimiz yıl 120 milyon 
hra kredi dağıtan Esnaf Kefa 
let Kredi Kooperatifinin bu yıl 
plajın arıtwrt 240 milyon liraya 
yükseldiğim söyleyen Koope­
ratif Başkanı Ensâr Doğru, ge 
çen yıl ayda ortalama 10-15 
milyon lira kredi geldiği halde 
bu yıl üç ayda ancak 16 mil­
yon lira geldiğini belirterek 
şöyle kczıuştu :

“-Yılbaşından beri beklediği 
□KİZ krediyi alamama km n do. 
layı esnafa para dağıtamamak 
tayız. Yaklaşık 150 esnaf ve 
ianatkânmız kredi almak için 
ama beklemektedir. Günü gel­
miş ödemelerini zor bir şekilde 
kapatmaktadırlar. Önümüz 
deki ay da, bu durum devam 
edene korkarım zor durumda 
kalırız.”

VADELİ AUP PEŞİN 

SATIYORLAR

Para piyasasında görülen 
yokluklara birde vadeli satış­
larda ortaya çıkan dolandırıcı

Ağaç Bayramı 
Kutlanıyor

Ağaç Bayramı ilçemizde ya 
rm törenlerle kutlanacak.

Bursa Asfaltı üzerinde ge. 
çen yaz yanan Yeni köy çamlı­
ğında düzenlenecek olan Ağaç 
Bayramı saat 14.00 de başla­
yacak.

İlçemiz tanınmış İş adamı 
Ahmet Yılmaz kalp krizi bo­

zucu öldü.

lığın eklendiğini söyleyen es­
naf şöyle konuşuyor :

“-Son zamanlarda bazı senet 
lerimizin ödenmemesi üzerine 
yaptığımız araştırmalarda biz

SHP
İlçe Kongresi 

6 Nisan Günü
Yapılacak

Sosyal Demokrak Halkçı 
Parti ilçe kongresinin 6 Nisan 
günü yapılacağı açıklandı.

SHP İlçe Başkanı Erkan 
Mutman, bir süre önce delege 
seçimlerinin tamamlandığı­
nı ve ilçe kongresinin 6 Nisan 
1986 Pazar günü yapılmasının 
kararlaştırıldığım söyledi -

SHP İlçe kongresinde "Ülke 
ve İlçe sorunlarının dile geti­
rileceğini belirten Erkan Mut 
man, “Kongremize tüm. ilçe 
halkım davet ediyoruz” dedi.

SHP îlçe kongresi Volkan 
Düğün Salonunda yapılacak.

Deniz Yapı Kooperatifi
Konutları
İhale Edildi

İlçemizde kurulu bulunan 
Deniz Yapı Kooperatifi konut 
kın yapım, teklifleri dün yöne 
tim kurulunca değerlendirildi 
ve yeni müteahhit firma belir 
lendi.

Kooperatif yönetim kurulu 
başkanlığından yapılan açık­
lamada, müteahhit firmalar­
dan alınan teklifler içinde en 
uygunu AL.YÜZ Ticaret Ltd. 
tarafından verildiği Ve firma 
ile anlaşma imzalandığı be­
lirtildi.

den vadeli alınan malların 
Bursa'ya götürülerek yan fi. 
atla satıldığım öğrendik. Bun­
dan sonra garantili olmadan 
vadeli satış yapmak istemlyo.

Zararlı İle Mücadele Başladı

zeytinlerde halkalı leke
hastalığı görüldü

Zeytin yapraklarının aman­
sız zararlısı Halkalı leke has­
talığı ile mücadele başladı. 
Yapraklara musallat olan za­
rarlılar kısa sürede sürgünle­
ri yok ediyorlar.

Gemlik îlçe Tanın Müdürlü­
ğü yetkililerinden aldığımız 
bilgilere göre; zeytinlerde yap 
rak nesli ile mücadelenin gö­
rülmesi üzerine çiftçiler uya­
rıldı. îlçe Tarım Müdürlüğün­
ce zeytin üreticilerine gönde-

Tamnmış
İş Adamı
Ahmet Yılmaz
Öldü

İlçemizin tanınmış iş adam­
larından Akaryakıt istasyonu 
sahibi Ahmet Yılmaz geçirdi­
ği bir kalp krizi sonucu öldü.

Uzun yıllar Gemlik Ticaret 
Ve Sanayi Odası Meclis Baş­
kanlığı ve Esnaf Kefalet Kre­
di Kooperatifi Başkanlığı gö­
revini yürüten, Ahmet Yılmaz 
geçtiğimiz hafta Cumhuriyet 
Mahallesindeki evinde geçirdi 
ği ani bir kalp krizi ile yaşa 
ma gözlerini yumdu.

Ahmet Yılmaz, doğduğu köy 
olan Adliye’de toprağa verildi.

rıız.”
öte yandan geçtiğimiz ayla­

ra göre bu ay protestolu se­
netlerde artış olduğu öğrenil. 
di.

rilen' mektupta şu görüşlere 
yer verildi :

"-İçinde bulunduğumuz şu 
günlerde zeytinliklerinizde do 
laşıp bakarsanız genç sürgün- . 
lerin tepelerinin kuruduğunu 
ve içerisinin oyuk olduğunu 
göreceksiniz. Aynı sürgünün 
gelişmiş gözlerine bakarsanız 
yenmek suretiyle çukurlaşmış 
olduğunu hatta zararlıyıda tah 
ribatma devam ederken göre­
bilirsiniz. Bu haşare zeytin gü 
vesinin yaprak nesli zararlısı­
dır.

Geçen yıl kışın sert geçmesi 
genel olarak zeytin ağaçlan- -

YARDIMSEVER
HANIMLARIN
DAYANIŞMASI

Gemlik Verem Savaş Deme 
ğince düzenlenen toplantıda 
Yardım Sevenler Derneği üye 
si ve Rotaryanlarm eşleri 
multaç kişilere yardım kam­
panyası açılmasını kararlaş­
tırdılar.

Geçtiğimiz hafta Ticaret ve 
Sanayi Odası Salonunda yapı­
lan toplantıya Gemlik Yardım 
Sevenler Demeği yöneticileri 
ve Rotaryanlarm eşleri' katıl­
dı. Toplantıda konuşan Verem 
Savaş Derneği Başkanı Sevgi 
Arsever, ilçedeki cemiyetci ha 
namlarla birlik ve dayanışma 
ya girmek için tanışma günü 
düzenlediklerini belirterek, 

"-Amacımız ilçemizde ba 
yanlar olarak yapabilecekleri 
mizi saptayarak bir parça ol­
sun muhtaç olanlara yordun 
«ilmili azaltmaktır” şeklinde 
konuştu.

Yapılan toplantıda ilçeye bir 
“Huzur Evi” kurulması, tüber 
kılozlu hastalara gıda yardı­
mı kampanyası ile Ata Mahal 
leşindeki yoksul halka giyecek 
yardımı yapılması karar alın-

Hçezniz için büyük önem ta 
çıyan Kocaçukur mevkiinin 
kamil yararına kamulaştırıl­
ması girişimlerine beledüece 
başlandı.

Kamulaştırma ile ilgili ola­
rak ilçemizde yayınlanan 
“GEMLİK*’ gazetesinde çıkan

nm soğuklardan etkilenerek 
ürün vermemesi ve dolayısıy­
la ilaçlı mücadele yapılmayım 
sı zararlı poaiiasyonunun art 
tırmış olabilir. Bu nedenle i- 
laçîı mücadele gereklidir. Yine 
geçen yıl don nedeniyle zeytin 
ağaçlarının donması bu mev­
simde genç sürgünlerin ve yap 
raklarm hastalıklara karşı di 
reneini arttırmak için Bakırlı 
ve preparatlar knllaııılma.lı- 
dır.”

îlçe Tanm Müdürlüğü, yet­
kilileri hazır bakırlı ilaçların 
100 litre suya 400 gram üzerin 
den kullanılmalıdır dediler.

di. Kampanyalar ile ilgili ola 
rak önümüzdeki günlerde bir 
toplantı düzenlenecek.

Sığırlara
Suni Tohumlama
Kampanyası 
Başlatılıyor

ilçemizdeki sığırlarda suni 
tohumlama yapılacağı öğre­
nildi.

îlçe Tanm Müdürlüğünden 
edindiğimiz bilgilere göre ha­
zırlanan program dahilinde il­
çe simi larmdakisiğırîara suni 
tohumlama yapılacak ve yılm 
üç ayında 140 ineğin tohum­
lanacağını belirtildi. İlgililer 
synca 5118 hayvana hastalık­
lara karşı aşı yapılacağını da 
söylediler.

Suni tohumlama Orhangazi 
ilçe Tanm Müdürlüğünce bir 
likte yürütülüyor.

kamulaştırma ilanında : “99/ 
100 hissesi BÎSAŞ Bursa Îpük 
Sanayi A.Ş. ye, 1/100 hissesi 
SİS AŞ Sentetik Elyaf ve İp­
lik Sanayi A.Ş. ye alt yerle 
tamamının İmar Plam Tathl. 
ki nedeniyle kamu yaranna 
Gemlik Belediyesine, Telrırta 
Rıhtım ve Depolama Tas(ale>t 
yapılmak amacıyla Belediye 
Encümeninin 22 Ocak 1988 
gün ve 986/48 sayılı kamniaş 
tırma kararma istinaden Bele 
diyettnâz adına kamhlaştuste* 
çaktır.”

Aynı ilanda kıymet takdiri­
nin 11 Nisan 1986 günü saat 
14.30 da yapılacağı da duyu­
ruldu.

Mesaî
Saatleri
Değişiyor

30 Mart 1986 günü ülkede 
tüm saatlerin bir saat ileri alı 
nacağından çalışma saatleri 
yeniden düzenlendi.

Bursa Valiliğinden yapılı»/» 
açıklamada yeni düzenleniş 
ile resmi daireler 31 Mart 1988 
Pazartesi gününden itibaren 
çalışma saatleri sabah saat 
8.30-12.00 arasında, öğleden 
sonra İse 13.00-17.30 arasında 
olacak.

Dr. Besim
Çavuşoğlu
Askere Gidiyor

Gemlik Merkez Sağlık Oca­
ğı Doktorlarından Besim Ça- 
vuşoğlu askere gidiyor.

Dört yıldır ilçemizde görev 
yapan ve halkça sevilen Dr. 
Besim Çavuşoğlu için Milton 
Restaurantta “Veda Yemeği" 
verildi. Yemekte üçe Kayma­
kamı Mehmet Güler. Belediye 
Başkam Hakkı Çakır, yargıç 
ve savcılar üe genellikle me­
murlar katıldı
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Eleman 
Alınacaktır

Bankamız Memur Kadrosuna İki Aşamalı İmtihan 
İle En Fazla 1961 Doğumlu Olmak Kaydıyla Üniver­
site Veya Akademi Mezunu (Hukuk, İktisat, Maliye, 
İşletme ve İş idaresi Kısımları Mezunu Olmak Şartıy­
la) veya Ticaret Lisesi ile Lise Mezunu 1 Eleman Alı­
nacaktır.

Müracaatların Şahsen 28.3.1986 Tarihi Akşamı 
Saat 17.00 ye Kadar Bankamıza Yapılması Rica Olunur 

NOT : MÜRACAAT EDECEK BAYAN ELEMANLARIN 
MUTLAKA ÜNİVERSİTE MEZUNU OLMALARI ŞARTTIR.

AKBANK TÜRK ANONİM ŞİRKETİ 
GEMLİK ŞUBESİ

BAŞSAĞLIĞI
GEMLtK TİCARET SANAYİ ODASI MECLÎS 

BAŞKANI

AHMET YILMAZ’IN
'VEFATINDAN DUYDUĞUMUZ ÜZÜNTÜ SON­
SUZDUR. MERHUMA TANRI DAN RAHMET KE 
DERLİ AİT,ESİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu

TAZİYE
GEMLİK EŞRAFINDAN, İŞADAMI, TİCARET 

VE SANAYİ ODASI MECLİS BAŞKANI

AHMET YILMAZIN
VEFATINI TEESSÜRLE ÖĞRENMİŞ BULUNUYO­
RUZ. MERHUMA CENAB-I ALLAH’TAN R AH­
MET AE MAĞFİRET DİLER, KEDERLİ AİLESİNE 
VE YAKINLARINA TAZIYETLERİMİZİ SUNARIZ

Gemlik Ticaret Borsası

Kongre ilânı
OSMANİYE MAH. CAMİ YAPTIRMA VE 

YAŞATMA DERNEĞİNDEN

Demeğimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 
aşağıdaki gündem gereğince 13 Nisan 1986 günü saat 
17.00 d» dernek merkezinde yapılacaktır.

Sayın üyelerimize duyurulur

GÜNDEM : Yönetim Kurulu ..

1. Açılış ve jaygı duruşu
2. Divan seçimi
3. Yönetim ve denetim raporlarının ibram
4. Derneğimizin feshinin görüşülmesi
5. Dilek ve temenniler
6. Kapanış.

Kongre ilânı 
Sosyal Demokrat Halkçı Parti İlçe Bşk.lığından

Partimizin olağan kongresi 6 Nisan 1986 Pazar günü saat
11.00 de Volkan Düğüm Salonunda yapılacaktır.

Delegelerimize Partili üyelerimize ve Sayın Gemlik’lile. 
n» duyurulur.

G ü N D,E M : . Yönetim Kurulu »ı
1- Açıhgr.s i
2_, Divan, seçimi
3- Htesap ve faaliyet raporlarının okunmam, görüşülmesi
4_ Yönetim kurulunun ibrası
ö- Seçimler
6. Dilek ve temenniler 7- Kapama.

Kongre İlânı
S. S. Gemlik Belediye memurları yapı kooperatifimizin 1985 

yılı olağan genel kurul toplantısı 29 Mart 1986 Cumartesi 
günü saat 14.00 de Gemlik Belediye Su-Otobiia işletmesi bi. 
nasında yapılacaktır Ekseriyet temin edilemediği takdirde 
13 Nisan 1986 pazar günü aynı saatte ve yerde yapılacaktır

Mezkûr gün ve saatte sayın üyelerimizin toplantıya gelme 
leri ilan olunur.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu
1. Açılış ve yoklama 2- Divan teşkili ve saygı duruşu 

3- Faaliyet ve denetçi raporlarının okunması 4. Raporlar 
üzerinde görüşme 5- Yönetim kurulu Ve denetçilerin ibrası 
6- Yönetnm kurulu asil ve yedeklerinin tayini 7- Denetçile 
rin asil ve yedeklerinin tayini 8- 1985 yılma ait stasyon 
faizleri tahmini tutan olan 100.000. TLnin ortaklardan tahsl 
linin karara bağlanması 9- 1986 bütçesinin karara bağlan­
ması - 10. Dilek ve temenniler 11- Kapanış.

l$TE SİZE

Evleneceksiniz!
Ev Aldınız!
Taşınacaksınız!

Taksit Taksir ödeyin MURAT
Gemlik
Gemlik

Merkez : Pak Otel Yanı
Şube ı İstiklâl Cd. Noa

YEPYENİ BİR HİZMET

SELİN.

Mobilyanızı, Halınızı, 
Perdenizi Seçin.
Biz Döşeyelim... Tlf: Merkez : 2368

Tlf: Şube : 3052

MOBİLYA 
MEFRUŞAT 
İMALAT ve DEKORASYON

31
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görüş
Tttehmet Sevinç

Marmara Kurtulur mu?

Ondört yıla varan yayın yaşamımızda, Gemlik’ten 
Gemlik halkından zaman zaman söz açmış, Gemlik’in 
yapısal bozukluğunu dile getirmişizdir. Marmara* 
nın gözlerimizin önünde ölü bir denize dönüşmesinden 
kaygı duymuş, elimizden geldiğince ilgilileri uyarmışız; 
çözüm bulunmasında dirennıişizdir. Bu uyanlarımız, 
direnişlerimiz, kulaklarda Gemlik adına yankılar yap­
mamış, uyuyanları uyandırıunanuşızdır.

Bugün, ilgili organlar bile; Marmara’ya ilgisiz kal­
mışlar, çözüm aramayı, Marmara’yı kurtarmayı usla­
rından geçimıenüşlerdir. Marmara adına Ankara’lara 
dek uzanmış, Gemiik’linin sesini yarışmalarda duyur- 
muşuzdur. Marmara gidereli daha ölümcül boyutlar ka. 
zamrken, kimin kapışım çalalım, Marmara adına. Kos­
koca denizimizi, suyunda yaşayan canlılarıyla başbaşa 
bırakmak da ussal bir davranış olamaz.

Bugün için, Marmara ölü deniz görünümündedir. Kos 
koca denizimizi öldürtmek için, tüm piş suları akıtmışız 
denize. Bu davranış Marmara adına ses getirmemiştir. 
Yaz günlerinde, deniz kenarında dolaşabilmek için; içi­
nize çekeceğiniz pis kokulara da bağışıklık kazanmış 
olmalısınız. Gemlik’te oturanlar, Gemlik adına, bu gö­
rünüşe neden karşı çıkmazlar? Öte yandan, ilgilileri u- 
yarabilirlerse en onurlu davranışı yapmış olmanın kı­
vancını duyacaklardır.

“Denizler kirlenmez” diyenler, masa başında karar 
verenlerdir. Bu denli, denizimizle barışık alamamak na­
sıl yorumlanır ? Biz Gemlik halkı olarak, yaz akşamla­
rında rıhtım boyunda volta atarken, Marmara’nın sula­
rındaki akşam güneşinin ışıltılarına dalarız. Oysa, ölü­
münü karşılayan denizimizin, tizlere vereceği yalnız 
pis kokular, bulanık devinimlerdir. Artık Marmara’da 
balığa çıkmak bir düş, bir karamboldür. Gemlikli ola­
rak ne denli öğünsek de, iş işten geçmiş, güzel denizi­
miz; bataklık olma şanolarıyla başbaşa kalmış, ölü bir 
denizdir. Burada, sorumlu aramanın anlamsızlığı bugün 
mantık ölçüleri dışındadır. Biz burada Gemlik’in en can 
alan sorununa takıldık Elden giden fırsatları geri geti­
renleyiz.

Ancak, bundan böyle denize bağlanacak giderlerin 
üstünde Gemlik’te oturanlar olarak, daha titiz davra­
nır Marmara'yı kurtarmak için yöntemler, çözümler 
verebilirsek; ilgililere, Marmara’yı ölümcüllüğünü an­
latabilirsek bu soylu girişimde; çevreyi genişletebilir­
sek, halkımıza giderek, onları da yanımıza alabilirsek, 
Marmara’mn kurtuluşu sağlanır; eski günleri aratma­
yacak bir ortamda Marmara’yı eski havasına yatan bir 
havaya oturtabiliriz.

ARSA RAYİÇ DEĞERLERİ
Geçen Haftadan Devam 

ARMUTLU KARŞIYAKA rnh.

Atat’irk Cad. 2.500
Bozburun Çift. 3.000
Çayırlar (Ahmet Köycüğü

3.000
Çifteler Cad. 1.500
Çifte Selvüer 1.500
Dere Sok. 1.000
Dereağzı mev. 3.000

Güngören Sok. 1.000

Harmanlar mev. 
yolu) 
Iskeıe Cad. 
KapLca Cad. 
Keçiyaka Çift. 
Kpyundere Çift. 
Mercan Çift. 
Okul Cad. 
Muzaffer Cad. 
Postahane Cumhuriyet

(Suçhık
1.000
2 506
1.000

500
500
500

4.000
5.000 

Mey.
4.000

Sağl’Z Ocağı 1.000
Seçkiye Sok. 1.000
Tavşantepe Mevkii sahil
Şeridi 2.000
Tavş -ntepe Mevkii yol üstü

500
Zafer Cad. 1.000

ARMUTLU BAYIR MAH.

Atatürk Cad. 2.500

(İskeleden Deresgzm* IrMur)
Z.090

Bay:- Cad- 750
Cami yanı Sok. 1.000
.Dere Cad. 1.000
Harmanlar Sok. 1.000
tmarn Sok. 1.000
İskele Cad, LS00

Azımak M.V. (Sahil şeridi)

I DUYURU j
I SHP İLÇE BALIĞINDAN | 
| 6 Nisan 1986 Pazar Günü Volkan Düğün I 
| Salonunda Yapılacak Olan İlçe Kongre- I 
I mizde; “Ülkemizin Genel ve Gemlik’in | 
! Yerel Sorunları ” Dile Getirilecektir. I
| îtim İlçe Halkımızın Kongremize Teşriflerini Bekler, Saygılar Sunarız B 
| SHP İlçe Yön. Kurulu |

KOLAY TİCARET
Mar/hall

JcBs
Kale

İNŞAAT BOYALARI
YARIMCA SERAMİK

KALEFLEX PVO BORULARI
HIRDAVAT ÇEŞİTLERİ
TOPRAK ALTI VE ÜSTÜ SULAMA HORTUMLARI
MANYESMAN GALVENİZ BORULARI 

TERMOSİFON ÇEŞİTLERİ

Merkez : Ahmet Şükrü Paşa Cd No 13
Şube : Gazhane Çd. No. 9/1

UMURBEY
GEMLİK

istiklal Cad. (Denize cepheli)
10.000

istiklal Cad. (Arka taraflar)
5.000

Kaplıca Lojmanları Cad. 1.000
Liman Sok. 1.000

Devamı Haftaya

8.8. Deniz Yapı Kooperatifi 

BaşkınhjıriııDUYURU
Kooperatifimizin 4 Mart 

1986 tarihli ve 643 sayılı Gem­
lik Körfez gazetesinde yayınla 
ımn inşaat ihale Hanının 9. 
maddesinde ihale sonucun du­
yurulacağı belirtilmişti.

Kooperatifimiz; verilen 4 
adet teklif arasından seçim ya 
parak AL YÜZ Inş. ve Tic. 
Ltd. şirketini müteahhit firma 
olarak seçmiştir.

Kamuoyuna duyurulur.

Yönetimi Kurulu

KAYIP

Bursa Trafik Şube Mü­
dürlüğünden aldığım 78445 no­
tu ehliyetimi kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Mithat Salim Turan

MB

n 
a
ra 
M
tt 
fi 
fi 
fi

ERENOGLU
SÜT VB SÜT MAMULLERİ

KURULUŞ TARİHİ s 1904

Kaliteyi Hesaplı Yemek İçin İnek ve Koyun Yoğurdunu Bakkalınızdan Israrla Arayınız
Bakkal Alış Bakkal Satış

İNEK YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 200 TL. KG. 260 TL.
KOYUN YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 240 TL KG. 300 TL
1/1 KASE YOĞURT 220 TL. KG. 280 TL.
1/2 KASE YOĞURT 110 TL. KG. 140 TL
1/5 KASE YOĞURT 65 TL. KG. 85 TL.
1 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 250 TL 800 TL.
2 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 500 TL. 600 TL
3 KG.LIK ÖZEL KASE YOĞURT 750 TL. 900 TL.
TEREYAĞ 25 GR.LIK PAKET KG. 1500 TL 1800 TL

AYRICA SATIŞ YERİMİZDE
Y. YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 850 TL. Tenekesi 18.500 TL.
YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 1000 TL Tenekesi 16.000 TL
TAM YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 1200 TL. Tenekesi 18.000 TL
KAŞAR PEYNİRİ KG. 1800 TL
ESKİ KAŞAR PEYNİRİ KG. 2200 TL.
ESKİ MAĞLIÇ PEYNİRİ KG. 2200 TL. Satılmaktadır.

AYRICA PINAR SÜT BAYİİ OLARAK
TÜM ÇEŞİTLERİ İLÎE HİZMET ETMEKTEN KIVANÇ DUYARIZ 

SAĞLIĞINIZ İÇİN ERENOĞLU SÜTHANELERİNİ TERCİH EDİNİZ. 

Not: Sabahlan tam yağh inek cütU 150 TLdan saym müşterilerimize satılmaktadır. 
Beyaz peynir İmalatımız T.S. 591’e uygulanarak imal edilmektedir.

İLÂN
GEMLİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. İlçemiz kayıkhane çocuk parkı düzenleme in­
şaatı işi 2886 sayılı yasanm 8L maddesi hükümleri 
içinde emanet komisyonu marifeti ile ihale edilecek­
tir.

2. İşin keşif bedeli 11.960.000.- TL o'up geçici te­
minatı 360.000.- TL.dir

3. İhale 31.3.1986 günü saat 14.00’de Belediye 
Başkanlığı odasında yapılacaktır.

4. ihaleye girmek isteyenlerin yapı tesis onaran 
işlerj ihalelerine katılma yönetmeliğindeki hükümler 
içinde ibraz edecekleri belgeleri ile müracaat etmele­
ri gerekmektedir.

5. Bu işe ait keşif ve şartnameler Belediyemiz 
Fen İş’erinde görülebilir.

6. ihaleye girmek isteyenlerin 1986 yılı Ticaret 
Odası Belgesi, yapı araçları bildirgesi, malî durum 
bildirgesi, iş bitirme belgesi ile müteahhitfik kanıeaL 
ni (C grubu) ibraz etmeleri şarttır.

”. ihale komisyonu verilen teklifleri uygun görüp 
görmemekte serbesttir.

8. Posta il yapılacak müracaatlardaki gecikme­
ler dikkate alınmaz. 21.3.1986

L Hakkı ÇAKIR 
Belediye Başkam

ÎSÎJI DÜZELTMESİ

Gemlik Asliye Hukuk Mahkemesinin 1985/515 esas 
19S6/120 karar sayılan Ve 1S.S.19S6 günlü ilâmlsnj-la 
tazım ZEYNSP’in adı RUKEN olarak düzeltilmiştir.
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Dizgi ve Baskı :
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayii 
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8 Uludağ’ın İnek ve Koyun Yoğurdunu I

Bak. Alış Bak. Satış

İNEK YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 200 TL 260 TL.
KOYUN YOĞURDU AÇIK TEPSİ KG. 240 TL. 300 TL.
KASE YOĞURDU 700 GR. 220 TL. 280 TL.
KASE YOĞURDU 880 GR. 110 TL. 140 TL.
KASE YOĞURT BARDAK 70 TL- 100 TL.
1 KG.LIK ÖZET, KASE YOĞURT 260 TL 320 TL.
TEKEYAĞ 250 GR.LIK PAKET 875 TL. 450 TL
YAĞLI BEYAZ PEYNİR TENEKE 16000 TL.

AYRICA MUESSESEMİZDE

YARIM YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 850 TL. Ten. 14500 TL.
TAM YAĞLI BEYAZ PEYNİR KG. 1400 TL. Ten. 18500 TL.
TAZE KAŞAR PEYNİRİ KG. 1800 TL.
ESKİ KAŞAR PEYNİRİ KG. 2400 TL.
ESKİ MAĞLIÇ PEYNİRİ KG. 1800 TL. Satılmaktadır.

Denediniz mi?
BOĞAZİÇİ ET VE ET MAMULLERİ

Salam * Sucuk Pastırma Sosis Çeşitleri

Not: 24 Saat Tam Yağlı 
İnek Sütü Bulunur. (1 Litre 180 TL.)

İSMAİL
TJLZF

OSMAN EMEÇ
> dLJLiSdL «

KONGRE İLÂNI
Azot Mühendisleri Derneği Başkanlığından

Demeğimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 10 Nisan 
1986 günü saat 13.00 te TÜGSAŞ memur yemekhanesinde 
yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı takdirde 17 Nisan 1986 
günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.
GÜNDEM Yönetim. Kurulu
1. Açılış 2. Divan oluşumu 3. Saygı duruşu 4. Yönetim 

ve denetleme kurulu çalışma raporlarının okunması 5. Yö­
netim vedenetleme kurullarının aklanması 6. Tahmini büt 
çenin okunup görüşülerek kabulü 7. Seçimler 8. Dilek 
ve temenniler 9. Kapanış.

MOBİLYA HALI
KOIL Tİ

AVİZE GALERİSİ
Vefat ve Başsağlığı

Kooperatifimizin eski Başkanlarından 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı

AYGAZ FIRINLI OCAK KAMPANYASI 
31 MARTA KADAR DEVAM EDİYOR 

ŞİMDİ ALIN KAZANIN

AHMET YILMAZ
tanrının rahmetine kavuşmuştur. Kederli 
ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Gemlik S.S. Esnaf ve 
Sanatkârlar Koop.

Yön. Kurulu

Perakende Kampanyalı Fiyatı
CİNSİ KDV’li Fiyat Peşinat 11 Ay Taksit
180 L B. Dolap 186800 s 15800 + (11000x11)
881 180000 = 26000 + (14000x11)
401 202000 =26000 + (16000x11)
365 226000 = 28000 + (18000x11)
415 243000 = 28500 + (19500x11)
450 226000 = 28000 + (18000x11)

Perakende Kampanyalı Fiyatı
CİNSİ KDV’li Fiyat Peşinat Taksit
F 2 FIRIN 110000 = 10000 + (10000x10)
F 8 151259 = 13750 + (13750x10)
F 4 176660 'as 16060 + (16060x10)
F 5 116600 = 10600 + (10600x10)
F 6 157300 = 14300 + (14300x10)
F 7 157300 = 14300 + (14800x10)
F 8 228800 = 20800 + (20800x10)

VADELİ KAMPANYA’YA KATILANLARA

BAŞSAĞLIĞI
İlçemizin sevilen İş adamlarından Ticaret ve Sanayi Oda­

sı Meclis Başkanı

AHMET YILMAZTN
ani ölümünden büyük üzüntü duymaktayız. Merhuma tanrı* 
dan rahmet, kederli ailesine başsağlığı dileriz.

Avcılar Koli. Şti.

BAŞSAĞLIĞI
İlçemizin tanınmış siması. İyi ve dürüst İnsan, Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı, dostumuz, arkadaşımız

AHMET YILMAZ I

12 KG. LIK ÜÇ TÜP BEDAVA

istiklal caddesi no. 21 TLF t 1295 GEMLİK

kaybetmenin üzüntüsü İçindeyiz.
Kederli ailesine, akrabalarına, yakınlarına ve dostlarına 

başsağlığı dileriz.
Aydınlar Koli. Ştl.
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